
Nr.
Kūrinio pavadinimas Kūrinys

Pradinė 

kaina

Plaktuko

kaina

1

1. Viktoras Vizgirda (1904–1993)

Bostono peizažas 

XX a. 6 deš., drb. ant kartono, al., 46,5 

x 57

Sign. AK: VV

3 800 € 3 800 €

2

2. Jonas Rimša (1903–1978)

Indėnė

1945 – 1950, drb., al, 61 x 46

Sign. AK: J. Rimša

4 800 €

3

3. Maksas Bandas

(Max Band 1900 – 1974)

Notre Dame katedra Paryžiuje

1949, pop., guašas, 57 x 43,5

Sign. AD: Max Band 49

1 400 €

4

4. Rimas Zigmas Bičiūnas (g.1945)

Geltonas žiedas

2002, drb., al., 47 x 38

Sign. AK: Rimas 2002

480 € 480 €

5

5.  Solomonas Tetelbaumas (g. 1972)

Pajūris

2015, pop., pastelė, 28,5 x 37

Sign. AK: S. Teitel 2015

180 €

6

6. Leonardas Tuleikis (1939 – 2014)

Figūra

1972, drb., al, 71 x 55

Sign. AK: L. Tuleikis

1 500 €

7

7.  Ray Bartkus (g.1961)

Portretas

1982, pop., autolitografija, 39 x 30 

(lakštas 54,5 x 43)

Sign. AD: R. Bartkus 82

120 € 130 €
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8

8. Valentinas Antanavičius (1936-

2024)

Be pavadinimo

~1977, lenta, asambliažas.52 x 38

650 €

9

      9. Kazimiera Zimblytė-Kazė        

(1933 – 1999)

Abstrakcija

XX a. 7 – 8 deš., pop., purškiami dažai, 

20,5 x 26.

650 € 650 €

10

10. Kęstutis Musteikis (g. 1956)

Horn Musir

XX a. 1999., pop., guašas, 110 x 76

Sign. AV: Horn Musir

190 € 290 €

11

11. Gediminas Leonavičius (g. 1963)

Senas žmogus

1979, pop., litografija, 33 x 27 (lakštas 

44,5 x 33), tir. 5/4

Sign. AD: G. Leonavičius

60 €

12

12. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Ex Libris numismaticis Ryszard 

Kirsnowski

1989, pop., ofortas, 8 x 8 opus Nr. 72 

Sign. AD: M.Liugaila 

30 € 30 €

13

13. Marius Liugaila (1953 - 2013)

Ex libris Angelina iš ciklo Ex eroticis, 

opus Nr. 89

1990, po., ofortas, mecotinta, 11,5 x 9.  

Sign. AD: Marius Liugaila 1990

50 €

14

     14. Ramunė Antanina Vėliuvienė                 

             (g. 1949)

Zodiako ženklai „Jautis“

2000, pop., spalvotas ofortas, 24 x 20, 

tir. 40/100

50 €

15

    15. Ramunė Antanina Vėliuvienė             

        (g. 1949)

Užkasti lobiai

1997, pop., ofortas, 21 x 15,5, tir. 

19/100

Sign. AD: Parašas

30 € 30 €



16

16. Ramunė Antanina Vėliuvienė 

(g. 1949)

Šešėlyje

1983, pop., ofortas, 43 x 32, lakštas 56 

x 42, tir.:11/50

50 €

17

17. Nina Livont (1954 – 2016)

Portretas

1974, kart., al., 23 x 17

Sign. AD: N. Livont 1974

30 €

18

18. Nina Livont (1954 – 2016)

Senutė

1988, kart., al., 27 x 22

Sign. AK: N. Livont 1988

30 € 35 €

19

19. Vytautas Kašuba (1915 – 1997)

Moteris, besitaisanti plaukus

XX a. 7 – 8 deš., tonuotas gipsas, 

reljefas, 31,7 x 26, tir.:9/20

Sign. AK: V. Kasuba

1 400 €

20

20. Emanuelis Man -Kacas 

(Emmanuel Mané-Katz 1894 -1992)

Keliautojas

XX a. II p., bronza, liejimas, h - 34

Sign: Mane Katz

900 €

21

         21. Leonas Vytautas Strioga                     

             (1930 - 2022)

Klajūnas

2016, medis, drožyba, H – 62

800 € 1 050 €

22

22. Leonas Vytautas Strioga (1930  -  

2022)

Lietuviškas sfinksas

2005, medis, drožyba, H – 41

600 € 600 €

23

23. Rimvydas Kepezinskas (g.1956)

Figūra

1984, pop., ofortas, 43 x 64, lakštas 51 

x 72, tir.: 29/55

Sign. AD: parašas

70 € 70 €



24

24. Petras Repšys (g. 1940)

Dienoraštis

1987, pop., ofortas, 34 x 27

Sign. AD: Petras Repšys

180 € 180 €

25

25. Petras Repšys (g. 1940)

Rusėnų gatvė

1989, pop., ofortas, 6,5 × 8,5, (lakštas 

14 x 15,5)

Sign. AD: Petras Repšys

60 € 70 €

26

26. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Plakato ruošinys.

XX a. 7 deš., pop., linoraižinys, 

rankinis presas, 85 x 49

100 € 230 €

27

27. Vincas Kisarauskas (1934 – 1988)

Plakatas: Pirmoji Vilniaus ekslibrisų 

bienalė

1977, pop., spalvotas linoraižinys, 41 x 

50, (lakštas 45 x 54), tir. 35/100

180 € 180 €

28

28. Viktoras Petravičius (1906 – 1989)

Lithuania (Mano gimtinė)

1949, pop., linoraiž., 60 x 30 (lakštas 65 

x 37)

Sign. AK: lakšte VP 1949

40 € 65 €

29

29. Domicelė Tarabildienė 

(1912–1985)

Sveikinimas vestuvių proga.

1974, pop., spalvotas linoraižinys, 12,5 

x 13,5, lakštas 19,5 x 20,5)

Sign. AD: Dtarabildienė

60 € 70 €

30

30. Domicelė Tarabildienė 

(1912–1985)

Kas bus Močiut...

1976, pop., linoraižinys, 37 x 24, 

(lakštas 42 x 27,5)

Sign. AD: Dtarabildienė

80 € 90 €

31

31.Valerija Vija Tarabildienė (g. 

1942)

VU kiemo teatras

1979, pop., spalvotas linoraižinys, 28 x 

15 (lakštas 46 x 33)

Sign. AD: Vija Tar 79

40 € 45 €



32

32. Vytautas Žilius (1944 - 2011)

Vakarinė nuotaika

2005, kart., akrilas, koliažas, 100 x 81

Sign. AD: V. Žilius

440 €

33

33. Birutė Demkutė (1924–2017)

Mano draugės tėviškė

1981. pop., medžio raižinys, 62,5 x47, 

tir .: 5/10

Sign. AD:  B. Demku 81

20 € 45 €

34

34. Leonas Vytautas Glinskis (g. 1937)

Oratorius

1962, pop., linoraižinys 13,5 x 10,5, 

lakštas 39 x 31

Sign.  AD: L. Glinskis

20 € 25 €

35

  35. Gražina Oškinytė Eimanavičienė   

  (g. 1942)

Mergina su puokšte

1962, pop., linoraižinys 29,5 x 18

Sign. AD: parašas

20 € 30 €

36

   36. Arvydas Stanislavas Každailis    

(g. 1939)  

Demonstracija

1958, pop., linoraižinys, 18 x 23

Sign. AD: Arv. Každailis 58

20 € 40 €

37

37. Vincentas Gečas (1931–2010)

Senamiestis (Kiemas, kuriame gyvenu)

1986, drb., al., 70 x 65

Sign. AK: parašas

1 500 € 1 955 €

38

        38. Linas Leonas Katinas                

  (1941 – 2020)

Cirkas

1966, kart., al., 60 x 79 

Sign. AD: Linas

900 €

39

   39. Povilas Ričardas Vaitiekūnas       

 (g. 1940)

Mėnulis

1998, pop., akvarelė, 47 x 62

Sign. AK: parašas

340 €



40

     40. Povilas Ričardas Vaitiekūnas     

 (g. 1940)

Abstrakcija

1991, pop., akvarelė, 48 x 62,5

Sign. AK: parašas

340 €

41

41. Alfonsas Dargis (1909–1996)

Už ką?

1956, pop., autorinė technika, 91 x 

60,5, tir.: 65/145

Sign. KP: A.Dargis 1956

1 400 €

42

42. Leonas Katinas (1907 - 1984)

Darbėnai

1976, pop., pastelė., 51 x 37

Sign. AD: L. Katinas 76

180 € 180 €

43

43. Leonas Katinas (1907 - 1984)

Šventosios pakrantė

1976, pop., pastelė., 37 x 51

Sign. AD: L. Katinas 76

380 €

44

44. Leonas Katinas (1907 - 1984)

Miesto peizažas

1977, pop., akvarelė., 65 x 50

Sign. AK: L. Katinas 77

240 €

45

45. Leonas Katinas (1907 - 1984)

Dirbanti moteris

1950, pop., pieštukas., 27 x 20

Sign. AD: Katinas 50

90 € 90 €

46

46. Leonas Katinas (1907 – 1984)

Profesorius

~ 1954, drb., al 19 x 11,5

Sign. AD: Katinas

30 € 95 €

47

47. Rimtas Tarabilda (g. 1943)

M.K. Čiurlioniui atminti

1974, pop., ofortas, 35 x 24 (lakštas 61 

x 42,5), tir. 32/35

Sign. AD: parašas 74

180 €



48

48. Rimtas Tarabilda (g. 1943)

Iš ciklo: „Pavasaris kelyje”I

1974, pop., mišri technika, 35 x 50 

(lakštas 41,5 x 51), tir. 27/35

Sign. AD: parašas 74

140 €

49

49. Rimtas Tarabilda (g. 1943)

Lietuvių liaudies daina: 

„Ten ant kalno ant aukštojo“

1973, pop., mišri technika, 49 x 34,5, 

tir. 29/35

140 €

50

50. Šarūnas Leonavičius (g. 1960)

Rimantė Žilevičiūtė

1981, pop., litografija, 28 x 20,3 

(lakštas 38 x 28) tir. 5/8

 Sign. AD: Šarūnas Leonavičius

40 €

51

51. Gediminas Karosas (1936 – 2000)

Žiemos peizažas

XX a. 7 deš., pop., spalvotas lino 

raižinys, 19 x 24

Sign. AD: parašas

15 € 25 €

52

52. Saulius Ikamas (g. 1936)

Mergina

1962, pop., linoraižinys, 17,5 x 8,5

Sign. AK:parašas

20 € 65 €

53

53. Isabella Bindler (1932 – 2003)

Peizažas

1998, pop., akvarėlė, 42,5 x 59

Sign. AD: I. Bindler 1998

20 € 40 €

54

54. Emilija Škarnulytė (g. 1987)

Druskininkų architektūra

2005. pop., tušas, akvarelė, 42 x 59

Sign. AK: emilia

90 € 90 €

55

55. Kazys Šimonis (1887–1978)

Koplytstulpis

XX a. 7 – 8 deš., pop., temp., 34 x 52

Sign. AK: KŠ

1 200 € 2 100 €



56

    56. Juozapas Horydas                  

(Jozef Horyd 1898 – 1939)

Akordeonistas

XX a. 3-4 deš., pop., pieštukas, 35 x 24

Sign. AD: HORYD

550 € 900 €

57

      57. Juozapas Horydas                  

(Jozef Horyd 1898 - 1939)         

Vyro ir moters portretai

XX a. 4 deš., pop., pastelė, 27 x 19,5

260 €

58

58. Mikas J Šileikis (1893 – 1987)

Kelias link ežero

1946, drb., al, 35 x 49

Sign. AK:M.J.Šileikis 46

240 € 240 €

59

59. Vladas Karatajus (1925 – 2014)

Pirties gatvė Ukmergėje

1981, dr., al., 60 x 71

Sign. KP: V. Karatajus 81

950 €

60

60. Ignacas Pinkas (1888 – 1935)

Aušros vartai

1929, pop., spalvota litografija, 44 × 33

 Sign. AK: Ignas Pinkas

180 € 180 €

61

61. Vytautas Kazimieras Jonynas 

(1907–1997) 

Nuėmimas nuo kryžiaus

1933, pop., medžioraižinys, 22 x 17 

(lakštas 49,5 x 32)

140 €

62

62. Adalbertas Staneika  (1885 – 1962)

Einantis

XX a. 3-4 deš., pop., pieštukai, 20,5 x 

33

60 €

63

63. Vytautas Ignas (1924 – 2009)

Piemenukas

1970, pop., linoraižinys, 48 x 76, tir. 

15/75

Sign. AD: VIgnas 1970

180 € 370 €



64

64. Jonas Kuzminskis (1906-1985)

Antano Baranausko (1835-1902) 

portretas

1959, pop., medžio raižinys, 13,5 x 9,5

Sign. AD: parašas

20 €

65

65. Vincentas Smakauskas

 (1797 – 1876)

Iliustracija Juozapo Ignoto Kraševskio 

„Vitolio rauda“ 

1846, pop., medžio raižinys14 x 20

20 € 50 €

66

    66. Antanas Rimantas Šakalys              

     (1938 – 2019)

Aktas Art Deco

1962., pop., linoraižinys, 29 x 22

20 € 50 €

67

   67. Antanas Rimantas Šakalys      

(1938 – 2019)

Mikalojus Daukša iš ciklo: VVU 400

1980, pop., šilkografija, 16 x 26, tiražas 

65/100

20 €

68

     68. Gediminas Vincas Karosas 

(1936 - 2000)

Liūtis

1960, pop., linoraižinys, 8,5 x 17, 

lakštas 19 x 31

20 € 35 €

69

69. Aloyzas Smilingis – Elis 

(1938 - 2023)

Berniuko portretas

1960., pop., linoraižinys 25 x 18, 

lakštas 40 x 30 

20 €

70

70. Rūta Kaušinytė (g. 1965)

Vilnius

1985, pop., ofortas, 26 x 17, tir: 3/6

Sign. AD: Kaušinytė 1985

30 €

71

71. Vilius Paršinas (g. 1927)

Nemunas

1957, pop., ofortas, 45 x 30, (lakštas 42 

x 60), tir. 4/6

Sign. AD: parašas 57

60 € 75 €



72

72. Romas Klimavičius (g. 1954)

Našlaitėlė

1974, pop., linoraižinys, 31 x 23,5

Sign. AD: R. Klimavičius 74

20 € 20 €

73

73. Jonas Daniliauskas (g. 1950)

Pavasarinių dešrų rūkymas

1988, drb., al., 81 x 100

Sign. AD: J. Daniliauskas 1988 metai

1 700 € 2 700 €

74

74. Jonas Daniliauskas (g. 1950)

Raitelis 

1973, drb., al, 101 x 81

Sign. KP: J. Daniliauskas 1973 m.

850 € 850 €

75

75. Jonas Daniliauskas (g. 1950)

Vyšnių skynimas

2001, pastelė, 13,5 x 19,5

Sign. AK: 2001, parašas

180 € 190 €

76

76. Adasa Skliutauskaitė (g. 1931)

Audriui

1981, pop., tušas, akvarėlė, 25 x 20

Sign. AD: A. Skliutauskaitė 1981

380 €

77

77. Adasa Skliutauskaitė (g. 1931)

Vaikystė

XX a. II p., drb. al.,  24 x 18

Sign. AD: A. Sk.

380 €

78

78. Mindaugas Skudutis (g. 1948)

Kretinga

1988, drb., al., 50 x 60

 Sign. AD: parašas 88

950 €

79

79. Elvyra Kairiukštytė (1950 – 2006)

Poilsis I

XX a. 9 deš., pop., spalvotas 

linoraižinys., 43,5 x 57

Sign. AK: E. Kairiūkštytė

180 € 350 €



80

80.  Elvyra Kairiukštytė (1950 – 2006)

Poilsis II

XX a. 9 deš., pop., spalvotas 

linoraižinys., 43,5 x 57

Sign. AK: E. Kairiūkštytė

180 € 270 €

81

81. Algis Skačkauskas (1955 – 2009)

Peizažas su karve

XX a. 8 – 9 deš., pop., piešt., akvarelė, 

37 x 60

1 250 € 1 250 €

82

82. Stasys Eidrigevičius (g. 1949)

Ex libris Esmeraldos

1971, pop., ofortas, 10,5 x 9

Sign. AD:  Stasys 1971

70 € 130 €

83

83. Jonas Rimša (1903-1978)

Piešinys, eskizas paveikslui.

XX a. 5 deš., pop, pieštukas 15 x 16,5

Sign. AD: „Rimsa

40 €

83

84. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 1944)

Angelas 2000

1999, pop., šilkografija 19 x 14,5

Sign. AD: M. Vilutis 99

90 €

85

85. Mikalojus Povilas Vilutis (g. 1944)

Jautis

1999, pop., šilkografija 28 x 28

90 € 160 €

86

	

86.  Rimtautas Vincentas Gibavičius 

(1935 – 1993)

Žvaigždė

1965, pop., medžioraižinys; 12 x 12; 

lakštas 20 x 20

40 € 45 €

87

87. Eglė Vertelkaitė (g. 1967)

Sizifas

XX a. 9 deš. pop., ofortas, 13 x 16,5

Sign. AD: Eglė Vertelkaitė

40 € 50 €



88

     88. Kastytis Leonas Skromanas        

  (g. 1943)

Laidotuvės

1962, pop., linoraižinys, 18 x 12,5, 

lakštas 38 x 29

20 € 20 €

89

89. Valerijonas Jucys (1930 – 1995)

Samarkandas

1961, pop., linoraižinys,  19 x 17

Sign. AD: parašas 61

20 € 25 €

90

90. Tadas Gindrėnas (g. 1979)

Mamai 

2005, pop., linoraižinys, 35 x 25, tir. 2/4

Sign. AD: Tadas Gindrėnas

40 € 40 €

91

91. Vytautas Kasiulis (1918 – 1995)

Stokholmo rotušė

XX a. 6 – 7 deš., pop., akvarelė, 100 x 

75

Sign. AK:Kasiulis

4 800 €

92

92. Vytautas Kasiulis (1918 – 1995)

Šventė dviese

XX a. 6 – 7 deš., pop., alvarelė,  54 x 43

Sign. AD:Kasiulis

1 800 €

93

93. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Žvejys valtyje

XX a. 6–7 deš., pop., litografija, 42 x 

57 (lakštas 50 x 65,5)

Sign. AD: Kasiulis

180 € 190 €

94

94. Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Kinkinys su jaučiais

XX a. 6–7 deš., pop., spalvota 

litografija,  61 x  46,5 (lakštas 65,5 x 

50), tir. 44/50

Sign. AD: Kasiulis

280 € 300 €

95

95.  Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Gaidys

XX a. 6–7 deš., pop., spalvota 

litografija, 46,5 x 61 (lakštas 50 x 65,5), 

tir. 21/50

Sign. AD: Kasiulis

280 € 770 €



96

96.  Vytautas Kasiulis (1918–1995)

Moters aktas

XX a. 6–7 deš., pop., litografija, 45 x 

62 (lakštas 50 x 66)

Sign. AD: Kasiulis

180 € 200 €

97

97. Vytautas Kasiulis (1918 – 1995)

Laivas

XX a. 6 – 7 deš., spalvota litografija, 21 

x 30, tir.: 86 x 210

Sign. AD:Kasiulis

120 € 220 €

98

98. Adomas Galdikas (1893–1969)

Promenada

1959., pop., flomasteriai, 27 x 36,5

140 € 140 €

99

99. Pranas Lapė (1921 – 2010)

Be pavadinimo

XX a. 9 deš., pop., temp., koliažas. 45,5 

x 60,5

Sign. AD: parašas

440 €

100

   100.  Elena Urbaitytė - Urbaitis 

(1922 – 2006)

Ženklai

1962, pop., akvarelė, 11 x 25

Sign. AV: Urbaitis 1962

150 €

101

101. Vytautas Šerys (1931–2006)

Kompozicija

1994, kart., monotipija, 50,7 x 39,2

Sign. AK: 93/monograma

480 €

102

102. Nijolė Valadkevičiūtė (1944-

2020)

Mortos slėnis

1971, pop., ofort., 26 x 33

Sign. AD: parašas

140 €

103

103. Nijolė Valadkevičiūtė 

(1944–2020)

Lietuvių liaudies dainų motyvais

1972, pop., spalvotas ofortas, 37 x 32, 

(lakštas 43,5 x 38), tir. 5/10

Sign. AD: 1972 Nijolė Valadkevičiūtė

180 € 180 €



104

104. Aldona Skirutytė (1932 – 2005) 

Žemaitė

1957, pop., litografija, 32 x 46 (lakštas 

41,5 x 60)

Sign. AD: A. Skirutytė 57

110 €

105

105. Halina Počiuipaitė-Grigaitienė

Knygos P. Cvirkos „Kvailutė ir laumė“ 

viršelio projektas.

1964, pop., spalvotas lino raižinys, 25 x 

51, (lakštas 45 x 61)

60 € 70 €

106

106. Laima Bronislava Pučkoriūtė 

(1931–2020)

Ginčas

1957, pop., autolitografija, 27 x 20 

(lakštas 42 x 30)

40 € 50 €

107

107. Rimantas Žukas 

Fejerverkas

1961, pop., linoraižinys, 22,5 x 14,5, 

Sign. AK: parašas 

20 € 40 €

108

       108. Alfredas Kulpa-Kulpavičius 

(1923 - 2007)

Abstrakcija

XX a. 7 – deš. pop., mišri technika, 28 

x 35

120 €

109

109. Žakas Lipšicas

 (Jacques Lipchitz 1891 – 1973)

Prometėjas

1967, pop., spalvota litografija, 57,5 x 

65,5, tir. 36/100

450 €

110

110. Theo Tobiasse (1927 – 2012)

Dafnis Chloe

XX a. II p., pop., litograf., 42 x 57, tir. 

88/150

Sign. AD: parašas

220 € 300 €

111

111. Theo Tobiasse (1927–2012)

Motina ir vaikas HS

XX a. 9 deš., pop., akvatintinis ofortas 

su karborundu, 55 x 54, tir.: 31/99

Sign. AD: parašas

220 € 220 €



112

112. Samuelis Bakas

(Samuel Bak, g. 1933)  

Kriaušė

1976, pop., litografija nuo cinko 

plokštės, 65 x 50 (lakštas 76 x 56), tir. 

290 € 290 €

113

113. Samuelis Bakas

 (Samuel Bak, g. 1933)

Abstraktus natiurmortas su rožių vaza 

ir kriaušėmis

XX a. 8 deš., pop.,  spalvota litografija, 

220 €

114

114. Neemija Arbit Blatas 

(1908–1999)

Marcel Marceau

XX a. 4 deš., 49 x 20, (lakštas 65 x 50), 

tir. 188/200

Sign. AD: parašas

160 € 160 €

115

115. Augustinas Savickas (1919 – 

2012)

Rami melodija

1994, pop., tušas, akvarelė, 24,5 x 19

Sign, AD: A. Savickas 94

120 €

116

116. Augustinas Savickas (1919 - 

2012)

Iš ciklo: “Idiotai: Nr. 15“ 

1996, brezentas, tušas, guašas 41 x 31

Sign. AD: A. Savickas 1996

120 € 120 €

117

             117. Izaijas Kulvianskis       

(Issai Kulvianski, 1894–1970)

Abstrakti kompozicija

XX a. 7 deš., kart., al., 22,5 x 29

Sign. AD: Kulvianski

280 €

118

  118. Valerijus Dombrovskis     

(Valerijan Dombrovskij, 1935 – 2015)

Žvėrynas

XX a. 8 deš, kart., al., 39,8 x 50,5

240 € 240 €

119

119. Algirdas Petrulis (1915 – 2010)

Abstrakcija

2001, pop., pastelė, 36 x 28 

Sign. AD: petrulis 01

120 € 230 €



120

120. Vytautas Povilaitis (1927-2009)

Kompozicija

1993, kart., al., 60 x 60

Sign. AD: VP 93

440 €

121

121. Šarūnas Šimulynas (1939 – 1999)

Adomas ir Ieva

1961, pop., linoraižinys 20 x 25, lakštas 

39 x 31

30 € 70 €

122

 122. Vytautas Kalinauskas 

(1929 – 2001)

Žirgas

1964, pop., medžio raižinys, 30 x 42 

(lakštas 42 x 59), tir. 19/55

140 € 140 €

123

123. Bronius Pundzius (1907–1959)

Alenos Landsbergytės portretas. 

XX a. 4 deš. pop., pištukas, 6 x 16 

paklijuotas ant kartono 35,5 x 25, 

Sign. KP: parašas 

60 €

124

124.  Petras Ilgūnas (1931–1994) 

Naugarduko pilis

1958, pop., tonuotas linoraižinys, 9,5 x 

13 

Sign. AD:  parašas

30 €

125

125. Giedrius Jonaitis (g. 1963)

Be pavadinimo

2010, pop., ofortas, 37 x 30, lakštas 57 

x 40

Sign. AV: parašas 2010

110 €

126

      126.  Antanas Kmieliauskas     

(1932 - 2019)

Naujametinis atvirukas

1994, pop., spalvotas estampas, 16 x 

10,5 (lakštas 21 x 15)

50 €

127

127. S. Ričardsono romanai. 4 tomai, 

1764 m.

Geschichte Herrn Carl Grandison: in 

Briefen entworfen. 

Samuel Richardson (1689 – 1762)

50 € 55 €



128

128. Septynmetis karas, 1793 m.

Johann Wilhelm von Archenholtz

Geschichte des siebenjährigen Krieges 

in Deutschland von 1756 bis 1763. 

Zweyter band.

30 € 50 €

129

129. Stanhope laiškai sūnui, 1797 m.

Philip Dormer Stanhope (1694-1773)

Letters written by the late Right 

Honourable Philip Dormer Stanhope, 

Earl of Chesterfield, to his son, Philip 

30 € 30 €

130

130. I. Kanto geografija, 1802 m.

Immanuel Kant (1724-1804)

Immanuel Kant's physische Geographie 

auf Verlangen des Verfassers, aus 

seiner Handschrift herausgegeben und 

150 € 150 €

131

131. Pamokslai misijoms, 1815 m.

Kazania missyyne / przez Andrzeja 

Pohla napisane

Pohl, Andrzej (1742-1820) 

W Wilnie : u XX. Missyonarzów, 1815. 

40 €

132

132. Teologijos pradmenys, 1833 m.

Institutiones theologiae moralis usui 

sacerdotum ad curam animarum 

destinatorum adcommodatae : in tres 

partes distributae

40 €

133

133. M. Balinskio Vilniaus istorija, 

1836 m.

Balinskis Mykolas (Baliński Michał, 

1794-1864) 

Historya miasta Wilna. 

220 €

134

134. Naujas Testamentas, 1844 m.

Naujas Testamentas Wieszpaties musu 

Jezaus Kristaus : su didźiu dabojimu 

pérguldijtas, o ánt garbês Diewui 

Traicej' szwentoj' wienatijam, Lietuwos 

250 €

135

135. T. Triplino kelionės po Lietuvą 

ir Žemaitiją,  1858 m.

Tripplin Teodor Teuttold Stilichon 

(1812-1881)

Dziennik podróży po Litwie i Żmudzi 

60 € 120 €



136

136. A. Odynieco poezija, 1859 m.

Odyniec, Antoni Edward (1804-1885)

Poezye Antoniego Edwarda Odyńca. T. 

1.

Wilno A. Syrkin: 1859, VII, [1], 304

120 € 130 €

137

     137. Jėzaus kančios apmastymai, 

1861 m.

Ziegorius mukos Wieszpaties, arba 

Apmisliimas kenteiimu Jezaus 

Christaus Diewo zmogaus / suraszitas 

40 € 90 €

138

138. Istorijos šaltiniai, 1870 m.

Археографический сборник 

документов относящихся к истории 

Северо-Западной Руси. Издаваемый 

при Управлении Виленского 

50 € 55 €

139

139. Spaudos draudimo laikų 

maldaknygė, 1879 m.

Auksa ałtorius, arba Szaltinis dangiszkų 

skarbų. 

Naujausis spaudimas pagal tikrą 

80 € 100 €

140

140. Šešios knygos apie krikščionybę, 

1879 m.

Arndt Johann (1555-1621) Vertėjas: 

Mertikaitis, Kristijonas Endrikis, (apie 

1775–prieš 1856) 

120 €

141

141. A.H. Kirkoro vadovas po Vilnių, 

1880 m.

Przewodnik historyczny po Wilnie i 

jego okolicach przez A.H.Kirkora. 

Czlonka nadzw. Akademji umiejetnosci 

40 € 55 €

142

    142. Lietuvių literatūros istorija, 

1890 m.

Lietuviszkiejie rasztai ir rasztininkai / 

raszliszka perżvałga parengta Lietuvos 

Mylėtojo

90 € 145 €

143

143. Savivalda Baltijos gubernijose, 

1890 m.

Земское устройство Прибалтийских 

губерний. изследование 

законодательства и современнаго 

100 €



144

144. Europos istorija, 1891 m.

Europos istorija 

Freeman, Edward Augustus (1823-

1892) 

Vertėjas: Andziulaitis-Kalnėnas, 

40 € 65 €

145

145. Kauno gubernija, 1893 m.

Ковенская губерния за время 

1843–1893 г.

Ковна: Ковенский губернский 

статистический комитет Ковна 

140 € 140 €

146

  146. S. Baltramaičio bibliografija, 

1904 m.

Baltramaitis, Silvestras (1841–apie 

1918) 

Сборникъ библіографическихъ 

140 €

147

147. Rojaus darželis, Bitėnai, 1904 m.

Jono Arnto buvusio vyrioausio vyskupo 

Lyneburgėj Rojaus Darželis pilnas 

Krikszczioniszku Viežlybyscziu kurios 

per Dvases pilnas Maldas i Duszias yra 

60 €

148

148. Istorija tarp 1831 m. ir 1861 m. 

Dzieje porozbiorowe narodu polskiego 

ilustrowane : z ilustracyami oraz 

reprodukcyami obrazów Matejki, 

Gersona, Stachowicza, J. i W. 

30 € 50 €

149

149. Lenkija ir Lietuva viduramžiais.

Polska i Litwa na przełomie wieków 

średnich / F. Papée

Papée, Fryderyk (1856-1940) 

Kraków : Nakł. Akad. Umiejętności, 

50 €

150

150. Šventoji istorija vaikams, 1904 

m.

Istorija szventa, trumpai apsakyta del 

mažų vaikų: su 47 gražiais abrozdėliais

Tilžėje: kasztu ir spaustuvėje Otto v. 

20 € 20 €

151

151. A. Jakšto poezija, 1906 m.

Nakties matymai: vaizdeliai iš artimos 

praeities; 

Jakštas, Adomas (1860–1938) 

Spaustuvininkas: Banaitis, Saliamonas, 

20 € 20 €



152

152. Šv. Kazimiero gyvenimas, 1906 

m.

Gyvenimas švento Kazimiero 

Išpažintojo, Lietuvos karalaičio / 

sutaisyta pagal kun. Antaną 

25 €

153

153. Anykščių šilelis lenkiškai, 1910 

m.

Borek Oniksztyński / Anykščių šilelis

Ant. Baranowski ; tłómaczyła z 

litewskiego St. Jablońska

30 € 30 €

154

154. Vilniaus vyskupija, 1912 m.

Biskupstwo Wileńskie : od jego 

założenia aż do dni obecnych, 

zawierające dzieje i prace biskupów i 

duchoweństwa Djecezji Wileńskiej, 

50 € 50 €

155

155. 1863 m. sukilimo archyvai.

Архивные материалы Муравьевского 

музея, относящиеся к польскому 

восстанию 1863-1864 г.г. в пределах 

Северо-Западного края. Ч. 1. 

50 € 50 €

156

156. Elementorius, 1916 m.

Vaikų žvaigždutė / sutaisė mokytojas P. 

Bendorius

Sudarytojas: Bendorius, Petras, (1863-

1906) 

50 €

157

157. M. Gustaičio oratorija, 1918 m.

Aureole : oratorija; Antra laida.

Gustaitis, Motiejus (1870–1927) 

Dailininkas Vytautas Bičiūnas 

(1893–1942) 

30 €

158

158. Lietuvos kariuomenė 1919 m.

Lietuvos kariuomenė / karininkas 

Ladislovas Natkevičius

Natkevičius, Ladas (1893-1945) 

Lietuvos atstatymo bendrovė 

60 € 75 €

159

159. Psalmynas Šilokarčiamoj, 1920 

m.

Wisokios naujos giesmės, arba 

Ewangeliszki psalmai, kurios pirm to 

taipo po wieną kaip ir po keles į mažas 

40 €



160

160. Pr. Būdvyčio poezija, 1924 m.

Klystantis lapas : antras poezų rinkinys 

/ Pr. Būdvytis

Būdvytis, Pranas Vytautas (1900–1975) 

Kaunas : „Audra“, 1923 (Kaunas : 

20 € 20 €

161

161. Didžiojo karo atsiminimai, 1923 

m.

Z dnia na dzień : Warszawa 1914-1915 

Wilno / Czesław Jankowski

Jankowski, Czesław (1857-1929) 

40 €

162

162. J.  Mikuckio poezija, 1924 m.

Vakaro kaukės / Juozas Mikuckis

Mikuckis, Juozas (1891–1970) 

Kaunas: [s.n.], 1924 (Kaune: K. 

Narkevičiaus ir V. Atkočiūno sp.), 59, 

20 €

163

163. H. Velso pasaulio istorija, 1925 

m.

Pasaulio istorija, arba Aiški gyvybės ir 

žmonijos istorijos apybraiža / parašė H. 

G. Wells ; autoriaus leistas vertė V. K. 

40 € 40 €

164

164. P. Benoit romanas Atlantida

Atlantida : romanas / Pierre Benoit ; 

vertė A. Gricius

Benoit, Pierre (1886–1962) 

Vertėjas: Gricius, Augustinas, 

20 € 20 €

165

165. VU biblioteka iki 1832 m.

Bernsztejn Michal 

Biblioteka Uniwersytecka w Wilnie do 

roku 1832

Wydanie II uzupelnione z przedmowa 

30 €

166

166. Lietuvos kariuomenė, 1925 m.

Wojsko Litewskie / opracował Oddział 

II Sztabu Generalnego

Warszawa : Wojskowy Instytut 

Naukowo-Wydawniczy, 1925

180 €

167

167. Šventas Raštas, 1926 m.

Biblija, tai esti Visas Šventas Raštas 

Seno ir Naujo Testamento į lietuviškąją 

kalbą perstatytas, iš naujo perveizdėtas 

ir vienuoliktą kartą atspaustas. Naujas 

40 € 40 €



168

168. Maldaknygė 1927 m.

Maldų rinkinėlis : Maldaknygė 

lietuviams katalikams 

Trečiasis patobulintas leidimas

Czechoslovakia : Koncevičius, 1927, 

30 € 30 €

169

169. Lietuvos statistika, 1929 m.

Lietuva skaitmenimis 1918-1928 m. : 

diagramų albomas; 

album de diagrammes = La Lithuanie 

en chiffres 1918-1928

70 €

170

170. Buivydaitės padavimai, 1930 m.

Anykščių baladės / Bronė Buivydaitė

Buivydaitė, Bronė (1895–1984) 

Kaunas : „Žinijos” bendrovės leidinys, 

1930 („Spindulio” b-vės sp.)

40 € 90 €

171+A172:A207

171. Slidinėjimo vadovėlis, 1933 m.

Pašliūžos. Kaip išmokti pašliūžomis 

šliužinėti : su 100 iliustracijų / parengė 

dr. K. Avižonis ; [viršelį piešė T. 

Kulakauskas]; [kalbos žiūrėjo Vikt. 

20 €

172

172. Elementorius, 1933 m.

Švyturėlis: pirmosios ir antrosios klasēs 

skaitymēliai / parašė ir paveikslus 

parengė Švento Kazimiero seserys. 

Chicago, Ill.: Šv. Kazimiero seserys, 

25 € 40 €

173

173. L.Rėzos dainos, 2 tomai, 1935 m.

Dainos

Liudo Rėzos Dainos: pirmojo lietuviško 

dainyno / M. Biržiškos spaudai parengta

Rėza, Liudvikas (1776–1840) 

100 € 100 €

174

174. Kazio Šimonio kūryba, 1938 m.

Šimonis, Kazys (1887-1978) 

Įž., pratarmės ir t. t. autorius: Šlapelis, 

Ignas, (1881–1955) 

Marijampolė: Dirva, 1938, 7 p.: 47 

30 € 55 €

175

175. Sapnininkas JAV,  1946 m.

Didysis lietuviškas sapnininkas su 

Salemono galva

XX a. pirma pusė, be datos, be leidėjo, 

302 p.

20 € 25 €



176

176. Namų projektavimas, 1948 m.

Gyvenamieji namai : projektavimo 

pagrindai

Okunis, Jurgis (1910-1989) 

Freiburgas/Br.: Autoriaus leidinys, 

60 € 60 €

177

177. H. Radausko poezija, 1950 m.

Strėlė danguje: eilėraščiai / Henrikas 

Radauskas ; 

[viršelio ir skyrių piešinius darė 

Vytautas Kasiulis]

20 € 55 €

178

178. VU studijos Londone, 1956 m.

Studia i szkice przygodne : z historii i z 

jej pogranicz z literaturą / 

Kościalkowski

Londonas : Academic Community of 

20 €

179

179. Bostono enciklopedija, 37 tomai.

Lietuvių enciklopedija T. I- XXXVII 

Bostonas, Lietuvių enciklopedijos 

leidykla, 1953-1966 (1985). 

1953, T. 1: A, 354 p. + priedas (31 p.) 

950 €

180

      180. Adomas Galdikas, albumas 

1973 m.

Adomas Galdikas. A Color Odyssey by 

Charlotte Willard with an Essay by 

Waldemar George. 

30 €

181

181. Vilniaus medicinos draugija

Протоколы Засѣданiй 

Императорскаго Виленскаго 

Медицинскаго Общества

За Годъ 1875 Вильна Печатня А. Г. 

120 € 190 €

182

182. Vilniaus švietimo apygarda

Памятная книжка Виленского 

учебного округа на 1883/84 учебный 

год

Вильна : издание управления 

20 € 20 €

183

183. Vilniaus cerkvės, 1904 m.

	Православная Вильна. Описание 

Виленских храмов. Съ 23 рисунками. 

	Виноградов A.A.

Вильна. Типография Штаба 

40 € 115 €



184

184. Vilniaus praeitis 

Vileišis, Petras (1851-1926) 

Praeite Vilnaus / [P. Vileišis] Antrą 

kartą išleista 

Bitėnai : Jankus, 1905, 35, [5] p. : 

iliustr. 

20 € 25 €

185

185. Vilniaus Universitetas

Wszechnica Wileńska 1578-1842 

Janowski, Ludwik (1878–1921) 

Wilno: Nakładem i drukiem Ludwika 

Chomińskiego, 1921 (Wilno: "Lux"), 

20 €

186

186. Vilniaus jubiliejus

Vilnius, 1323-1923. Istorijos apžvalgą 

parašė K. Binkis ir P. Tarulis. 

Reprodukuota iš J. Bulhako ir S. 

Flueryto fotografijų, senu litografijų ir 

80 € 80 €

187

187. Mūsų Vilnius

Brundalas [Petras Tarulis - tikr. Juozas 

Petrėnas 1896-1980] 

Mūsų Vilnius. 

Kaunas, Lietuvos šaulių sąjungos 

15 € 15 €

188

188. Vilniaus legendos

Podania i legendy Wileńskie / 

WŁadysŁaw Zahorski ; z drzeworytami 

St. Matusiaka

Zahorski, Władysław (1858–1927) 

50 € 105 €

189

189. Aušros vartų Madona

Historja cudownego obrazu 

Najświętszej Marji Panny Matki 

Miłosierdzia na Ostrej Bramie w Wilnie 

/ zebrał z powodu koronacji Obrazu w 

15 € 20 €

190

190. Vilniaus legenda, 1928 m.

Jankowski, Czesław (1857-1929)

Wilno w legendzie / Czesław 

Jankowski.

Przemyśl : Polskie Towarzystwo 

15 € 15 €

191

191. Vilniaus reikšmė Lietuvai

Gaižutis, Vladas

Vilniaus reikšmė Lietuvai 

Kaunas, Zavišos ir Steponavičiaus sp., 

1929, 84, [2] p. ; 21 cm. Su autoriaus 

15 € 15 €



192

192. Vilniaus monografija

Wilno i ziemia Wilenska. Zarys 

monograficzny, 

Wilno, Wojewódzki Komitet 

Regionalny, 1930, T.I, 334, [2] p., 

iliustr. 

80 €

193

193. Vilnius vergovėj

Spalių 9-oji : Vilniaus užgrobimo 

dešimtmečiui paminėti / viršelį ir 

vinjetes piešė K. Šimonis

Vilnius vergovėj, 1920-X-9-1930

15 € 20 €

194

194. Tiesa apie Vilnių

Bičiūnas Vytautas Pranas

Tiesa apie Vilnių.

Kaunas, Šaulių sąjunga, Atkočiūno 

spaustuvė, 1931, 72.  

15 € 20 €

195

195. Vilniaus padavimai 

Vilniaus padavimai / sekdamas d-ru 

Zahorskiu parašė P. Vingis

Žukauskas, Pranas (1892-1957) 

Bibliografinis pirmtakas: Zahorski, 

15 € 35 €

196

196. Vilniaus praradimas

Untulis, Matas (1889-1952) 

Kodėl prarastas Vilnius? / parašė 

Untulis 

Chicago, Ill.: "Naujienų" bendrovė, 

30 € 15 €

197

197. Vilnius ir Vilniaus kraštas

Vilnius ir Vilniaus kraštas. Krašto 

pažinimo pradai. 

Vilniui Vaduoti Sąjungos Kauno Ruožo 

Geležinkeliečių Skyriaus leidinys Nr.1, 

10 € 30 €

198

198. Gudai ir Vilnius

Dušauskas-Duž, Klaudijus 1891-1959. 

Gudai ir Vilnius. Vilniaus pagrobimo 

14 metais. 

Kaunas : Vilniui vaduoti sąjungos 

10 € 30 €

199

199. Vilniaus atsiminimai

Valeika Matas

25 metai Vilniaus krašte. 

Kaunas, Spaudos fondas, 1934, 124

10 €



200

200. Vilniaus kryžiai 

Rūkštelė Antanas

Vilniaus kryžiai, 

Kaunas, „Vilniaus“ spaustuvė, 1937, p. 

29 + 17 pav.

15 €

201

201. Vilniaus rusų kapinės

Православное кладбище гор. Вильно 

к столетию кладбищенской церкви 

св. Евфросинии 1838-1938 г.г. 

Савицкий, Лев Владимирович 

20 € 95 €

202

202. Vilniaus tautosaka

Vilniaus krašto lietuvių tautosaka = 

Lithuanian folklore from the territory of 

Vilnius. Tautosakos darbai, [T.] 4. Įž., 

pratarmės ir t. t. autorius, Sudarytojas: 

20 € 40 €

203

203. Vilniaus bibliografija

Mašiotaitė-Urbšienė, Marija 

(1895–1959)  

Sąrašas aktualių knygų ir rašinių apie 

Vilnių ir Vilniaus kraštą. 

15 € 15 €

204

204. Vilniaus barokas

Znaczenie baroku wileńskiego XVIII. 

stulecia / prof. Marian Morelowski

Morelowski, Marian (1884–1963) 

Wilno : nakładem autora, 1940 (Vilnius 

10 € 25 €

205

205. Vilniaus bažnyčios

Zabitis-Nezabitauskis Adolfas

Vilniaus bažnyčios. Mūsų tautos 

šventovė. 

Vilnius, Lietuvos turizmo draugijos 

15 €

206

206. Vilniaus byla

Juška Antanas

Vilniaus byla. I dalis. 1323-1905. 

Vilnius: Autoriaus leidinys, 1940, 103. 

10 € 10 €

207

207. Vilniaus menas

Grinius Jonas

Vilniaus meno paminklai. 

Kaunas, Šv.Kazimiero draugija, 1940, 

132 p. + 69 foto iliustracijos.

25 €



208

208. Vilniaus informatorius

Vilniaus informatorius : gatvių sąrašas, 

advokatų, akušerių, dirbtuvių, fabrikų, 

gydytojų, ligoninių, prekybos ir 

pramonės įmonių, valstybės ir kt. 

25 €

209

209. Vadovas po Vilnių

Adomas Juškevičius [Juškaitis] 1905-

1999; Juozas Maceika 1904-1991.

Vilnius ir jo apylinkės, 

Kaunas, Spaudos fondas, 1940, 295, 

50 €

210

210. Vilniaus šventovės

O šventasis Vilniau!... : liaudies 

reportažas apie Vilnių ir jo šventoves 

Švogžlys-Milžinas, Nikodemas 

(1899–1985) 

20 € 60 €

211

211. Žydiškasis Vilnius

Cohen Israel (1879-1961) 

Vilna. 

Philadelphia: The Jewish Publication 

Society of America, 1943, 531. 

20 € 20 €

212

212. Vilnius Lietuvos sostinė

	Vizgirda Tadas

	Vilnius the capital of  Lithuania. 

	Munchen, 1948, 62 p., 105 iliustr., 

planai.

30 €

213

213. Vilnius tarp audrų 

Cicėnas, Jeronimas (1909-1987) 

viršelio dail. Paulius Augius 

Fotografas: Augustinas, Vytautas, 

(1912–1999) 

30 € 30 €

214

214. Senasis Vilnius

Šapoka Adolfas 

Senasis Vilnius. Vilniaus miesto 

istorijos bruožai iki XVII a. pabaigos.

Išleido Tevai Pranciškonai prisikėlimo 

30 € 30 €

215

215. Vilniaus laikrodžiai

Vilniaus bokštų laikrodžiai

Libertas Klimka ; dailininkas Saulius 

Bajorinas; nuotraukos Sauliaus 

Danilevičiaus

10 €



216

216. Vilniaus vandentiekis

Senasis Vilniaus vandentiekis, 1501-

2001 

Sudarytojas: Jurkštas, Jonas, 

(1929–2007) 

10 € 40 €

217

217. Dzieje Dobroczynosci,  1821 m.

Vilniaus labdarybės draugijos 

mėnesinis žurnalas, ėjęs 1820-1824

Wilno, typografiia A. Marcinowskiego, 

1821, Nr. 22

30 € 30 €

218

218. Dziennik Wileński, 1822 m.

Vilniaus dienraštis – kultūros ir 

literatūros žurnalas, ėjęs 1805-1806 m. 

ir 1815-1830 m. Vilniuje. 

Išėjo 64 numeriai. Tom II, numer 7, 

50 € 50 €

219

219. Kuryer Litewski, 1828 m.

Lietuvos kurjeris buvo pirmasis ir 

ilgiausiai (apie 150 metų) Lietuvoje 

leistas laikraštis (savaitraštis), ėjęs 

Vilniuje 1760–1789, 1796-1840 m.

10 € 10 €

220

220. Wizerunki i Roztrząsania 

Naukowe, 1836 m.

Wilno, Jozef Zawadzki własnym 

nakładem, 

Juozapo Zavadskio leistas mokslo 

40 € 40 €

221

        221. Gwiazda. Xiążka 

składkowa, 1855 m.

Wydawca Benedykt Dołęga (tikr.  

Jakub Jurkiewicz). Tom drugi.

Wilno, Naklad i druk T. Glücksberga, 

80 € 80 €

222

       222. Pismo zbiorowe Wilenskie, 

1859 m.

Pismo zbiorowe Wilenskie na rok 1859. 

Wilno, drukiem Teofila Glucksberga, 

1859

50 €

223

      223. Vilniaus dūmos protokolai, 

1885 m.

Протокол заседания Виленской 

городской Думы

Вильна, Nr.1-29, atskirta kiekvieno 

50 € 50 €



224

224. Ūkininkas, 1899 m.

Ukininkas Lietuvos Ukininkų Laikraštis 

1899 

Metai X, Gegužės m. 1899. Num. 5, p. 

65-72. 

10 € 10 €

225

225. Naujienos, 1901 m.

Naujienos – populiarus informacinis 

laikraščio „Varpas“ priedas, mėnesinis 

žurnalas, ėjęs 1901-1903 m. Tilžėje. 

Leido žurnalo „Varpas“ redakcija. Iš 

10 €

226

      226. Vilniaus dūmos protokolai, 

1907 m.

Журналы Виленской городской думы 

Полугодие 1 1907

Вильна, Boris Kleckin, 1910, Nr. 1-12

40 € 40 €

227

227. Vilniaus vyskupijos žinios, 1910 

m.

Dwutygodnik Diecezalny Wileński 

Redaktorius: Maciejewicz, Stanisław, 

(1869-1940)

50 €

228

228. Litwa i Ruś,  1912 m.

Trimėnesis žurnalas Litwa i Ruś, ėjo 

1911-1913 m. Vilniuje. Rašė Lietuvos, 

Baltarusijos ir Latvijos istorijos, 

kraštotyros ir etnografijos klausimais.  

30 € 30 €

229

229. Vidurio Lietuvos žinios, 1921 m.

Litwa Środkowa.

Dziennik Urzędowy Tymczasowej 

Komisji Rządzącej. 

Vidurio Lietuvos Laikinosios valdymo 

10 € 10 €

230

230. Farmacijos žinios, 1924 m.

Farmacijos žinios – žurnalas, leistas 

1923–1940 m. Kaune. Skelbėsi esąs 

laikraštis pavestas farmacijos reikalams. 

Leido Vaistininkų draugija ir 

10 €

231

231. Mūsų žinynas, 1925 m.

karybos ir istorijos žurnalas, ėjęs 1921-

1940 m. Kaune.

Kaunas, Valstybės spaustuvė, 1925, Nr. 

24

10 € 10 €



232

232. Litova Stelo, 1926 m.

„Litova Stelo“ („Lietuvos žvaigždė“), 

Lietuvos esperantininkų periodinis 

leidinys esperanto kalba, 1914 ėjęs 

Liepojoje, 1922–26 (kas mėnesį; išėjo 

10 €

233

      233. Medicina žurnalas (12 vnt.), 

1928 m.

Medicina. Laikraštis skiriamas 

medicinos teorijos ir praktikos 

reikalams. 

20 € 25 €

234

234. P.E.N. News, 1928 m.

Tarptautinio PEN klubo, vienijančio 

rašytojus, Vilniaus idiš skyriaus 

laikraštis. 

Vilnius, Kleckino sp., 1928

10 € 15 €

235

235. Črvony Sciag, Vilnius 1930 m.

Чырвоны Сьцяг ЦК КПЗБ - 

„Raudonoji vėliava“ – pogrindinis 

Vakarų Baltarusijos komunistų partijos 

centro komiteto laikraštis. Vilnius, 

10 € 10 €

236

236. Švietimo darbas, 1930 m.

„Švietimo darbas“, mėnesinis 

pedagoginis žurnalas, 1919–1930 ėjęs 

Kaune. Leido Švietimo ministerija. 

Viršelis Petro Tarabildos. 1930, Nr. 1

10 €

237

237. Kino naujienos, 1931 m.

savaitinis iliustruotas kino mėgėjų 

žurnalas ėjo 1931-1932, pasirodė 27 

numeriai. 

Kaunas, D. Janulaitytė (realiai Vytautas 

10 €

238

238. Fiziškas auklėjimas, 1932 m.

Fiziškas auklėjimas. Žurnalas 

pedagoginės mankštos, sporto ir 

sveikatos reikalams 

Kaunas, Fiziško auklėjimo draugija, 

10 € 10 €

239

239. Vairas, kultūros žurnalas, 1932 

m.

Vairas – literatūros, dailės, mokslo, 

visuomenės ir politikos žurnalas, leistas 

1914 -  1915 m. Vilniuje, 1923–1924 

10 € 15 €



240

240. Mūsų žodis, Biržai, 1933 m.

„Mūsų žodis“ – Lietuvos evangelikų 

reformatų žurnalas, ėjęs 1922–1923 m. 

Kaune, 1924 m., 1926–1937 m. 

Biržuose. Ėjo nereguliariai, iš viso išėjo 

10 €

241

241. La Russie Illustre, 1935 m.

Иллюстрированная Россия, 31 x 22

25 žurnalai (No. 27-52) įrišti kaip 

knyga.

Paris, 1935

50 € 50 €

242

242. Skautų aidas, 1935 m.

Skautų aidas – Lietuvos skautų 

žurnalas, einantis nuo 1923 m. Pakeitė 

žurnalą„Skautas“, ėjusį 1922–1923 m. 

1923 – 1924 m. mėnesinis skautų 

10 €

243

243. Židinys (6 vnt.), 1935 m.

Židinys – literatūros, mokslo, 

visuomenės ir akademinio gyvenimo 

mėnesinis žurnalas, ėjęs 1924–1940 m. 

Skelbė politikos, meno, dailės, 

20 € 20 €

244

244. Vilniaus vaivadijos žinios, 1936 

m.

Wileński Dziennik Wojewódzki

Wilno, Znicz, 1936, Nr. 1-16, 292 p.

50 €

245

245. Kriminalistikos žinynas, 1936 m.

dvimėnesinis kriminalistikos teorijos ir 

praktikos žurnalas, ėjęs 1935–1940. 

Leido Valstybės saugumo 

departamentas. Išėjo 33 numeriai.

10 € 10 €

246

246. Tiesa, 1938 m.

Tiesa - Lietuvos komunistų partijos 

Centro komiteto laikraštis, 

visuomeninis-politinis dienraštis, ėjęs 

su pertraukomis 1917–1994. 1926 – 

10 € 15 €

247

247. Žiburėlis, 1938 m.

Žiburėlis – vaikų laikraštis, vaikų 

žurnalas, ėjęs 1920–1944. Įsteigtas ir 

leistas Antano Giedraičio-Giedriaus 

iniciatyva, talkinant lėšomis Jurbarko 

10 €



248

248. Kurier Antykwarski

Czasopismo Poświęcone Książce 

Antykwarskiej : Organ Wileńskiego 

Antykwariatu Naukowego / Red. 

Stanisław Dorżynkiewicz. Wilno : 

10 € 10 €

249

249. Darbo Lietuva, 1940 m.

„Darbo Lietuvos“ pavadinimu 1940 m. 

liepos 16 - rugsėjo 30 d. (75 dienas) 

buvo leidžiamas dienraštis, ėjęs vietoj 

„Lietuvos aido“. Rytmetinė laikraščio 

10 € 10 €

250

250. Raudonasis sportas, 1941 m.

Raudonasis sportas – sporto 

savaitraštis, leistas 1940 m. rugpjūčio 

20 d. – 1941 m. birželio 17 d. Kaunas, 

1941, Nr. 17

10 € 10 €

251

251. Į laisvę, 1942 m.

Į laisvę – dienraštis, leistas 1941 m. 

birželio 24 d. – 1942 m. gruodžio 31 d.

Kaunas, 1942, Nr. 253

10 €

252

252. Mūsų kelias, 1947 m.

„Mūsų kelias“ – lietuvių karo pabėgėlių 

laikraštis, ėjęs 1945-1949 anglų zonos 

karo pabėgėlių stovykloje Vokietijoje. 

Dillingen, 1947, Nr. 42

10 € 10 €

253

      253. Heraldika herbų struktūra, 

1763 m.

Planche XX 

Blason ou Art Héraldique. 

Vario raižinys, 32 x 21

30 €

254

254. Šiltnamis, 1770 m.

Maniere de planter les Fleurs

Pons Augustin Alletz (1703 – 1785)

Louis Liger (1658-1717)

Allestree, Thomas (1637 – 1715)

20 €

255

255. XVIII a. medaliai, 1784 m.

Dimidium superans coniunctio saeculum

Vario raižinys, 17,5 x 32,5

Berlin, 1784 

20 € 20 €



256

256. LDK herbas Vytis, 1789 m.

Grosherzogthum Litauen.

Autorius ir leidėjas Franz Johann 

Joseph von Reilly (1766-1820)

Graveris Ignaz Albrecht 

30 € 40 €

257

257. Napoleono armija prie Nemuno

Passage du Niemen le 30 Juni

Leidėjas Jean-Baptiste Raymond de 

Lacrosse (1760-1829)

Litografija 22 x 44, XIX a. I pusė.

60 € 120 €

258

258. Volas daržui, 1818 m.

Nežinomas Vilniaus Universiteto 

raižybos katedros studentas (tikėtinai 

Antanas Perlis).

Vario raižinys, 8 x 15

20 € 20 €

259

259. Angliškas plūgas, 1829 m.

Plug Angielski

Nežinomas Vilniaus Universiteto 

raižybos katedros studentas (tikėtinai 

Antanas Perlis).

30 € 35 €

260

260. Janas Tarnovskis

Jan Tarnowski z Obrazów Króla 

Stanisława Augusta w Zamku.

Dailininkas Louis Courtin, graveris Jan 

Ligber

10 €

261

261. Stanislovas Augustas 

Poniatovskis

Stanislao Augusto Poniatowski Rè di 

Polonia

Copiato dalla Raccolta di S.A. il P. 

15 € 15 €

262

262. Jonas Sobieskis

Giovanni Sobieski 

Cignoza inc. Ricavato dall' I. e R. 

Galleria di Firenze.

Vario raižinys, 23,5 x 15 cm.

15 €

263

263. Jurgis Soroka, 1831 m.

Jurgis Soroka (apie 1750–1831) 1831 

m. sukilimo dalyvis, LDK kavalerijos 

karininkas, Čartoriskių patikėtinis 

Lietuvoje.

15 €



264

264. Ldk Gedimino geneologija 

Tablica Genealogiczna pokazująca 

następstwo rodowe osób, pochodzących 

ze krwi Gedymina, dziedzicznego 

Wielk. Xiążęcia Litewskiego.

30 €

265

265. Senovės lietuvių simboliai, 1835 

m.

Piešė Teodoras Narbutas (Teodor 

Narbutt, 1784-1864)

Litografavo Juozapas Ozemblovskis 

20 € 25 €

266

266. Birutė Kęstutienė

André Leclère (Adrien Le Clere). 

Biruta

vario raižinys, 27 x 18.

Paris, Leclere, 1835-1843 

30 €

267

267. Vytautas Didysis

André Leclère (Adrien Le Clere). 

Alexandre Witold Grand Duc de 

Lituanie 1350-1430.

vario raižinys, 27 x 18.

30 € 30 €

268

268. Kauno pilis

Kovno en Litvanie

vario raižinys, 27 x 18.

Paris, Leclere, 1835-1843

30 € 30 €

269

269. Ldk Gediminas užima Kijevą

Entrée de Gedymin a Kiow 1321

Lietuvos didysis kunigaikštis 

Gediminas įžengia į Kijevą 1321 m.

Vario raižinys, 25 x 18,5

30 € 30 €

270

270. Palangos vaizdas nuo jūros

BRZEGI morza BAŁTYCKIEGO. ku 

Połondze na Żmudzi

Dailininkas Alexandr Orlowski (1777 – 

1832), graveris William Alexander Le 

30 € 40 €

271

271. Vilniaus pilies griuvėsiai

Ruiny zamku Wilenskiego

Leidėjas Jerzy Schafner

Litografija, 7,5 x 11,5

Varšuva, 1835

50 € 230 €



272

   272. Kielisinskio Ldk antspaudai, 

1841 m.

Jono Alberto antspaudai 

Kajetonas Vincentas Kielisinskis 

(Kajetan Wincenty Kielesiński, 1808 

50 €

273

   273. Kielisinskio Ldk antspaudai, 

1841 m.

Kazimiero Jogailaičio, kardinolo 

Frydricho ir Vladislovo Jogailaičio 

antspaudai 

50 €

274

274. Žemės evoliucijos pjūvis

Ideal-Profil von einem Theile der 

Erdrinde eine pittoreske Darstellung der 

Aufeinanderfolge der ältern und 

jüngern Gebirgsarten bei regelmäsiger 

30 €

275

275. Jėzus Šv. Dvasios bažnyčioje

Wizerunek Obrazu Znayduiącego Się 

W Kościele Sgo Ducha W Wilnie / 

Panie Wysłuchay Modlitwy Nasze. / 

Album de Vilna 5e Série. / Pamiątka z 

60 € 60 €

276

276. Kalvarijų bažnyčia prie 

Vilniaus, 1849 m.

Antonis Oleščinskis (Antoni 

Oleszczynski 1794-1879) pagal Jono 

Chruckio paveikslą.

80 €

277

277. Šv. Jonas Kantietis

Antonis Oleščinskis (Antoni 

Oleszczynski 1794-1879)

Sw. Jan Kanty Podlug Szymona 

Czechowicza 

80 €

278

278. ATR apranga XVI a.

Costumes Polonais au 16e siecle

Dailininkas Louis Pierre Rene 

Demoraine

Graveris Jean Lerouge

20 €

279

279. Henrikas Valua

 Henryk Walezy Krol Polski i Francyi 

ur. d 19 Wrzes 1551 r. um d 1 Sierp 

1589 r.

Heinrichas Ašenbreneris (Heinrich 

15 €



280

280. Tiškevičių Berdyčevas

Napoleonas Orda (1807 – 1883) 

Berdyczew (G.Kijowska). Berdyčevo 

bažnyčią ir gynybinį karmelitų 

vienuolyną įsteigė Jonušas Tiškevičius, 

50 € 50 €

281

281. Lietuvninkų kostiumai

Littauischer Bauer und Rauerin

Medžio raižinys, 20 x 16,5

Vokietija, 1880

15 € 15 €

282

282. Stačiatikių katedra Vilniuje

Kathedrale in Wilna.

Medžio raižinys, 16,5 x 16

Vokietija, 1880

15 € 75 €

283

283. Aleksandro Neviškio koplyčia

Kapelle in Wilna

Medžio raižinys, 15 x 16

Vokietija, 1880

15 € 55 €

284

284. Lietuvių derliaus šventė

Litthauisches erntefest

Spalvintas medžio raižinys, 21 x 14

Vokietija, XIX a. antra pusė.

50 €

285

285. Jėzaus Kristaus stebuklai

Christus ant Mariū 

Chromolitografija 19,5 x 14 su 

lietuvišku tekstu, lakštas 18,5 x 22 

Vokietija, XIX a. pab.

15 €

286

    286. Vilnius Bonifratrų bažnyčia, 

1928 m.

Jakimowicz Roman Jakub (1899-1964)

Medžio raižinys 9,5 x 7 

Iš ciklo „Koscioly Wilenskie“ (Vilniaus 

30 € 50 €

287

287. Skautų stovyklos vartai, 1936 m.

Rokiškio stovyklos vartų projektas. 

Signuotas „P.Simanavičius“

Pranas Simanavičius (1905-1962) - 

dailininkas, pedagogas (nuo 1931 m. 

30 €



288

288. Lietuvės valstietės rūbai

Maida Harris (1913-2013)

Lithuanian peasant costume

Akvaforta, spalvinta ranka ir signuota 

pieštuku, 30 x 23, 

70 € 100 €

289

289. Vaugondy ATR, 1750  m.

Gilles Robert de Vaugondy (1688–1766)

Pologne

Vaugondy žemėlapio vėlesnis 

perdirbinys, ištrinta autoriaus pavardė

40 € 45 €

290

290. ATR ir Rusijos vandens keliai, 

1805 m.

Carte de la navigation interieure d‘une 

grande partie de la Russie Europeenne 

et de l‘Ancienne Pologne. Gravée par P. 

150 € 150 €

291

291. Klaipėdos kraštas, 1811 m.

Sect. 1 Theil von Ostpreussen parties de 

la Prusse Orientale. Topographisch-

militärische Charte von dem 

Königreichen Preussen und Polen und 

120 € 120 €

292

292. Žečpospolitos žemėlapis, 1840 m.

Mapa general de Polonia

Carte Generale de La Pologne

Delsol Sc; Lemaitre Direxit

Plieno raižinys, 18 x 19

30 €

293

293. Prūsija, 1849 m.

Prussia

Samuel August Mitchell 1792-1868

"New Universal Atlas"

Philadelphia, 1849

40 €

294

Eur

294. Vakarų Rusija, 1849 m.

Das Europäische Russland nebst den 

asiatischen Provinzen diesseits des Ural 

1849.

30 €

295

295. Vilniaus planas, 1859 m.

Adomas Honoris Kirkoras (1818-1886)

PLAN MIASTA WILNA 1859.

Litografija, 28 x 30

Vilnius, Juozapo Ozemblovskio 

350 €



296

296. Vilnius Amerikoje, 1864 m.

Wilna

New Topographical Atlas of Jefferson 

Co., 

New York, S.N. & D.G. Beers, 1864

35 €

297

297. Kuršių marios, 1883 m.

The Kurische Haff and the Delta of the 

Memel, 

Mastelis 1 : 300 000; Élisée Reclus 

(1830-1905)

15 € 30 €

298

      298. Kuršių Nerija ir Klaipėda, 

1883 m.

Memel 

Mastelis 1 : 150 000; Élisée Reclus 

(1830-1905)

15 € 30 €

299

299. Baltijos regionas XIX a.

Ost Europa No3 Russischen Ostsee 

provinzen	

Stieler‘s Hand Atlas No52 Stieler 

C.Stier	

Gotha   Justus Pertes  47,5 x 39, 1873

30 €

300

300. Vakarų Rusijos keliai

Карта железных, шоссейных и 

внутренних водных путей сообщения 

Европейской России. 

СПб.: Картографическое заведение 

30 € 30 €

301

301. Marijampolės pavietas, 1907 m.

Józef Michał Bazewicz (1867-1929) 

Powiat Maryampolski Gubernii 

Suwalskiej 

Žemėlapyje Marijampolė, Pilviškiai, 

60 € 105 €

302

302. Vilniaus planas, 1907 m.

Plan Miasta Wilna

Ułoźyl Inźyner F.Walicki. Wilno 1907 

r., Franciszek Walicki (1874-1964)

Wydawnictwo Księgarni 

80 €

303

303. Etnografinė Lietuva, 1908 m.

Mykolas Romeris

Mapa etnograficzna Litwy

Mastelis 1 : 2 000 000, 28 x 26

Lwow, druk A,Rippera w Krakowie, 

15 € 15 €



304

304. Napoleonas Rusijoje (2 vnt.)

Карта войны 1812 года: от Немана до 

Москвы 

Карта войны 1812 года: от Москвы 

до Немана  

80 €

305

305. Vilnius ir apylinkės, 1912 m.

Vokietijos kariuomenės operatyvinis 

topografinis žemėlapis iš serijos: 

Übersichtskarte von Mitteleuropa 

Mastelis 1 : 300 000; Paruoštas 1896, 

40 € 40 €

306

      306. Klaipėda ir Kuršių Nerija, 

1914 m.

Serija: Karte des Deutsches Reich. 

Mastelis 1 : 100 000, 

Kartographische Abteilung d. Königl. 

40 €

307

307. Ylakiai Pikeliai, 1914 m.

K16 Pikiele

Serija: Karte des Westlichen Russlands. 

Mastelis 1 : 100 000, 

Kartographische Abteilung d. Königl. 

20 €

308

308. Šiaurinis Rytų frontas 1915 m.

2. Nordwestrussland. Georg Winkler

Atlas der Ost- und Südostfront 

Berlin, 1915

20 €

309

309. Alytus, 1918 m.

O24 Olita 

Serija: Karte des Westlichen Russlands. 

Mastelis 1 : 100 000, 

Kartographische Abteilung d. Königl. 

25 € 25 €

310

310. Širvintos, Paželva, 1918 m.

Q21 Pozelwa

Serija: Karte des Westlichen Russlands. 

Mastelis 1 : 100 000, 

Kartographische Abteilung d. Königl. 

20 €

311

311. Daumanto Lietuva, 1919 m.

1918 m. pradžioje Lietuvos 

informacijos biuro (LIB) Lozanoje 

iniciatyva Berne buvo išleistas Vlado 

Daumanto (Vladislovas Dzimidavičius, 

100 € 385 €



312

312. Lietuva ir Prūsija 1920 m.

Кенигсберг 5

Karinis operatyvinis topografinis 

Rusijos imperijos (vėliau ir Sovietų 

Rusijos) žemėlapis.

60 €

313

313. Palanga Latvijoje ir Lietuvoje, 

1921 m.

Du Latvijos žemėlapiai, pirmame iš 

kurių Palanga yra Latvijos teritorijoje 

iki 1921 m., o antrame Lietuvos 

80 € 80 €

314

314. Kauno planas, 1922 m.

Kauno miesto ir apylinkių planas

Mastelis 1: 10 000,  42,5 x 30 cm

Redaktorius ir leidėjas K. Puida

Kaunas, Centralinis statistikos biuras 

30 €

315

315. Lietuvos geležinkelių aprėptis, 

1926 m.

Hans Mortensen, L. Friederichsen 

Karte der Eisenbahnfernen in Litauen 

No. 6

20 € 45 €

316

316. Seinai, Lazdijai, Veisiejai, 

Seirijai

PAS 32 SLUP 37. Sejny

Mastelis 1 : 100 000, 47/34 x 36/30.

Wojskowy Institut Geograficzny (WIG) 

20 € 30 €

317

317. Kaišiadorys 

501 Kaišiadorys

Lietuvos topografinis žemėlapis 

Mastelis 1 : 25 000, 47 x 45 

Kariuomenės Štabo Karo Topografijos 

40 €

318

318. Kauno planas, 1935 m.

KAUNAS

Mastelis 1 :15 000, 60,5 x 59,5. 

Viršelis, gatvių sąrašas, 9 p., reklama 2 

p.

50 € 40 €

319

319. Vilniaus krašto keliai

Mapa samochodowa Rzeczypospolitej 

Polskiej. 

Standard-Nobel w Polsce. Spółka 

Akcyjna, 

15 €



320

320. Lazausko Lietuvos žemėlapis

Bronius Lazauskas (Lazėnas, 1902-

1940) 

Lietuvos žemėlapis su intarpu “Europa” 

Mastelis 1 : 1 500 000, 26 x 32 cm. 

40 € 15 €

321

321. Vilnius vandens keliai

Szlak wodny z Wilna do Wilna

Vilniaus turizmo propagandos biuro 

lankstinys, vaizduojantis vandens 

turizmo maršrutus Vilniaus regione.

322

322. Lietuvos žemėlapis vokiškai

Karte von Litauen

Mastelis, 1 : 1 700 000, 21 x 26,5

[Kaunas]. XX a. 4-tas deš.

10 € 10 €

323

323. Jurbarkas, Viešvilė, Smalininkai 

1941 m.

Großblatt 6. Schloßberg - Wischwill. 

Vokiškas karinis topografinis žemėlapis 

iš serijos Grossblatt Karte des 

40 €

324

324. Ostland, reljefo žemėlapis, 1942 

m.

Ostland Hohenschichtenkarte 

Ostland-Atlas. NR. 2 

Mastelis 1 : 1 500 000, 81 x 70  	

40 € 55 €

325

325. Moniuškos dainos natos, 1861 m.

Stanisław Moniuszko (1819-1872)

Własny strój : piosnka Stanisława 

Moniuszki 

Mińsk : A. Walicki, Warszawa: sztych i 

20 € 95 €

326

326. Vilniaus labdaros komisija

O Komissyi Szpitalnej Litewsko 

Wilenskiey I o Funduszach Publicznych 

Milosierdzia w miescie Gubernskim 

Wilnie. Vilniaus slaugos ligoninių 

30 € 30 €

327

327. Kelionių į JAV agentas

J. Žemantauskas Steamship ticket 

agency.

Kelionių į JAV agento Žemantauskas, 

Jonas (1872-1957) reklaminis 

spaudinys su kontaktais ir teikiamų 

40 € 100 €



328

     328. Bernardinų teatro bukletas, 

1912 m.

Teatro Vilniaus Bernardinų sode 

spektaklių programos, teatro artistai, 

bilietų kainos, teatro salės planas, 

15 € 15 €

329

329. Kauno kalendorius, 1913 m.

Kauno kalendorius 1913 metams. 

Kaunas : Saliamono Banaičio sp., 1912, 

[2], 112, LVI p., įsk. virš.

40 € 45 €

330

330. Vokiečių teatras Vilniuje, 1916 

m.

1916-01-15 spektaklio Der Herr Senator 

afiša

Vokiečių, lenkų ir hebrajų kalbos.

30 € 30 €

331

331. Vokiečių teatras Vilniuje, 1916 

m.

1916-01-16 spektaklio Der Raub der 

Sabinerinnen afiša

Vokiečių, lenkų ir hebrajų kalbos.

30 € 30 €

332

332. Vokiečių teatras Vilniuje, 1916 

m.

1916-01-16 spektaklio Das Gluck im 

Winkel afiša

Vokiečių, lenkų ir hebrajų kalbos.

Wilna, druck Armeezeitung, 1916

30 € 30 €

333

333. Vilniaus lietuvių mokykla 1917 

m.

Vilniaus lietuvių dviklasė mokykla, 

1907–1917 

Vileišis, Antanas (1856–1919) 

Vilnius : [s.n.], 1917, 16 p. ; 17 cm

15 €

334

334. Kunigo Nekrologas ir 

Testamentas, 1918 m.

A. † a. Biržų klebonas garbės 

kanauninkas kunigas Juozapas 

Rimkevičius aprūpintas Šv. 

10 €

335

335. Lietuvos Rusijos taikos sutartis 

1920 m.

Traktat pokojowy między Rosją a Litwą

Wilno: Wyd. "Wiadomości 

Wileńskich", 1920 ([Wilno]: Drukarnia 

15 €



336

336. Lietuvos albumas, 1921 m.

Redaktorius, Sudarytojas: Gira, Liudas, 

(1884–1946) 

[Kaunas: s.n., 1921] (Berlin: Otto 

Elsner sp.)

20 € 25 €

337

337. „Keleivio“ kalendorius..., 1924 

metams

Redaktorius: Michelsonas, Stasys, 

(1881-1973) 

1923 (So. Boston, Mass: spauda ir 

15 €

338

338. Sąjungos Vilniui vaduoti įstatai 

Įregistruoti Kauno miesto ir apskr. virš. 

1925 m. balandžio m. 4 d. nr. 551. 

Kaunas, Valstybės spaustuvė, 1925, 16

10 € 10 €

339

339. Alaus darykla „Goldberg“ , 

Prienai

Alaus daryklos „Goldberg“ Prienuose 

pavilijonas 1930 m. Žemės ūkio ir 

pramonės parodoje.

10 € 20 €

340

340. Kaunas, bravoras “Nektaras”

Alaus bravoro ir mielių fabriko 

„Nektaras“ pavilijonas 1930 m. Žemės 

ūkio ir pramonės parodoje.

Fototipija su tekstu ant kreidinio 

10 € 15 €

341

341. Kaunas Volfas ir Engelmanas

Alaus daryklos “Volfas – Engelman” 

pavilijonas 1930 m. Žemės ūkio ir 

pramonės parodoje.

Fototipija su tekstu ant kreidinio 

10 € 25 €

342

342. Bendrovės Maistas reklama

Maistas LTD: meat industry of 

Lithuania

[Kaunas]: Maistas, 1930, [16] p., įsk. 

virš.: iliustr.

30 €

343

343. JAV pilietybė, 1934 m.

Kaip tapti Amerikos Jungtinių 

Valstybių piliečiu?: klausimai ir 

atsakymai / parengė spaudai The 

Commonwealth of Massachusetts. 

10 € 10 €



344

344. Elektros tiekimas Vilniuje, 1935 

m.

Warunki dostarczania prądu : 

zatwierdzone w dniu 8 listopada 1935 

roku

15 €

345

345. Kruizai Baltija,  Prūsija,  1935 

m.

Seedienst Ostpreußen (liet. Rytprūsių 

jūrinė tarnyba) – nuo 1922 m. iki 1939 

m. Baltijos jūroje veikusi keleivių ir 

40 € 115 €

346

346. Klaipėdos krašto reklama, 1936 

m.

Memelgebiet : Litauen; Kurische 

Nehrung – Ostseebäder / von Paul 

Jsenfels

30 € 35 €

347

347. Vilniaus lietuvių vienkartinis 

leidinys

Jaunimo aidai: vienkartinis leidinys

redaktorius ir leidėjas Antanas Stanelis 

[fakt. red. Augustinas Burokas]

15 € 15 €

348

348. Vilniaus lietuvių vienkartinis 

leidinys

Vasaros darbai: vienkartinis leidinys / 

redaktorius ir leidėjas Emilijonas 

Paukštė

15 € 15 €

349

349. Vilniaus lietuvių vienkartinis 

leidinys

Draugas : vienkartinis leidinys / 

redaktorius ir leidėjas Petras 

Pivovariūnas. 

15 € 15 €

350

350. Vilniaus gatvių sąrašas, 1939 m.

Vilniaus miesto gatvių sąrašas. Spis ulic 

miasta Wilna.

Senieji lenkiški gatvių pavadinimai 

lygiagrečiai su naujais lietuviškais 

15 € 20 €

351

351. Lietuvos vizija, 1943 m.

Lithuania in a post-war Europe as a free 

and independent state / by K.V. Grinius

Grinius, Kazys (1899-1965) 

New York : Lithuanian Bulletin,: The 

10 €



352

352. Degtukai, Kauno vaizdai, 1956 

m.

Kauno degtukų fabriko „Liepsna“ 

etiketės degtukų dėžutėms, 22 vnt. .

Kaunas. Poželos spaustuvė, 1956, 

10 € 10 €

353

353. Degtukai, Vilniaus vaizdai, 1956 

m.

Kauno degtukų fabriko „Liepsna“ 

etiketės degtukų dėžutėms, 17 vnt. .

Kaunas. Poželos spaustuvė, 1956, 

10 € 10 €

354

354. Antanas Žmuidzinavičius, 1956 

m.

Antanas Žmuidzinavičius: Lietuvos 

TSR liaudies dailininkas; dailės darbų 

paroda 80 metų amžiaus sukakčiai 

10 €

355

355. Kazys Šimonis, 1958 m.

Kazio Šimonio darbų parodos 

katalogas, 1958. K. Šimonio 70 metų 

amžiaus sukakčiai paminėti parodos 

katalogas / Lietuvos TSR tarybinių 

10 € 40 €

356

356. E. Urbaitytės paroda, 1962 m.

Elenos Urbaitis (Urbaitytė, 1922-2006) 

kūrybos parodos New York plakatas 71 

x 56.

10/4 Group New York, 1962

15 €

357

357. E. Urbaitytės paroda 1978 m.

Elenos Urbaitis (Urbaitytė, 1922-2006) 

kūrybos parodos New York plakatas 63 

x 48.

Merrick Wing Gallery, 1978

15 € 15 €

358

358. E. Urbaitytės paroda, 2000 m.

Elenos Urbaitis (Urbaitytė, 1922-2006) 

kūrybos parodos Kaune plakatas 63 x 

43.

Kauno paveikslų galerija, 2000

15 €

359

359. Lietuvos Brasta 

XVII a. graviūros, vaizduojančios 

Lietuvos Brastą, spaustuvinį kopija su 

paaiškinamaisiais tekstais lietuvių ir 

anglų kalbomis. Sudarė Rimantas 

80 €



360

360 . K. Musteikio plakatas 

simpoziumui 1989 m.

VI mokslo ir kūrybos simpoziumo 

plakatas 57 x 44,  1989

Kęstutis Musteikis (g. 1956) – 

20 €

361

361. Motiejus Valančius 

Motiejus Valančius (1801-1875), 

rašytojas, Žemaičių vyskupas 

Žemaičių vyskupo dispensa Nr. 352, 

leidimas tuoktis Antanui Ivanauskui su 

50 €

362

362. Juozapas Šlapelis

Juozapas Šlapelis (1861-1915), 

Vilniaus knygininko Jurgio Šlapelio 

vyresnysis brolis.

Vizitinė kortelė su Velykiniu 

10 €

363

363. Juozas Vokietaitis pedagogas

Juozas Vokietaitis (1872-1931) 

pedagogas, chorvedys, visuomenės 

veikėjas, švietimo valdininkas, Kauno 

burmistras.

10 € 10 €

364

364. Jurgis Matulaitis - Matulevičius 

vyskupas

Jurgis Matulaitis - Matulevičius (1871-

1927) Vilniaus vyskupas 1918-1925 ir 

arkivyskupas 1925-1927. Autografas 

20 € 20 €

365

365. Klausutis – Beržanskis 

kunigaikštis

Jonas Gediminas Beržanskis-Klausutis 

(1862-1936) istorikas, žurnalistas, 

visuomenės veikėjas. Pareiškimas 

20 € 55 €

366

366. Kazys Bizauskas (1892-1941)   

Kazys Bizauskas (1892-1941) – 

Lietuvos nepriklausomybės akto 

signataras, diplomatas, teisininkas, 

literatas, spaudos ir švietimo 

15 €

367

367. Petras Leonas teisininkas, 

politikas

Petras Leonas (1864-1938) – Lietuvos 

teisininkas, advokatas, teisės 

profesorius, visuomenės bei politinis 

20 €



368

368. Juozas Vidugiris pulkininkas

Vidugiris Juozas (1892–1946) 

pulkininkas, 5-jo Kęstučio pulko vadas 

1925-1927 ir pulko vado adjutantas 

Lionginas Leknickas (1899-?), vėliau 

15 €

369

369. Adomas Hrebnickis sodininkas

Adomas Hrebnickis (Adam Hrebnicki, 

1858-1941)  Lietuvos sodininkas 

pomologas.

Rankraštinės pastabos ant voko, gauto 

20 € 20 €

370

 

370. Fiodoras Šaliapinas dainininkas

Fiodoras Šaliapinas (rus. Фёдор 

Ива́нович Шаля́пин, 1873-1938) 

pasaulinio garso rusų operos 

dainininkas, bosas, 1934 m. F. 

50 € 55 €

371

371. Vincas Vilkaitis ŽŪA rektorius  

Vincas Vilkaitis (1892-1943) biologas, 

augalų fitopatologijos pradininkas 

Lietuvoje, profesorius. Trečiasis LŽŪA 

rektorius (1934-1940 m.). Raštas dėl 

10 €

372

372. Kazys Pakštas geografas

Kazys Pakštas (1893 – 1960, JAV) – 

Lietuvos geografas, keliautojas, 

visuomenės veikėjas, profesionaliosios 

geografijos pradininkas. Donacinis 

30 € 45 €

373

373. Karolis Račkauskas-Vairas 

rašytojas

Karolis Račkauskas-Vairas (1882-1970) 

rašytojas, vertėjas, diplomatas, kultūros 

ir spaudos darbuotojas. 

30 €

374

374. Edvardas Gimbutas

Edward Gimbutt Vilniuje gyvenęs 

Žemaitijos dvarininkas, kurio namuose 

Liejyklos g. 9 (Preobraženskaja) 

rinkdavosi Vilniaus lietuvių 

15 €

375

375. Bernardas Brazdžionis poetas 

Bernardas Brazdžionis (1907-2002) 

lietuvių prozininkas, poetas, 

dramaturgas, spaudos darbuotojas, 

muziejininkas, literatūros kritikas

50 €



376

376. Juozas Urbšys diplomatas

Juozas Urbšys (1896 – 1991) Lietuvos 

Respublikos užsienio reikalų ministras, 

diplomatas, karininkas, politinis 

kalinys, vertėjas.

30 €

377

377. Augustinas Gricius rašytojas

Gricius Augustinas (1899–1972): 

rašytojas, dramaturgas, žurnalistas.

Nuotrauka su autografu, 1966

15 €

378

378. Antanas Juška astronomas

Antanas Juška (1902-1985) astronomas, 

mokslo populiarintojas, spaudos 

darbuotojas, visuomenės veikėjas, 

daktaras.

15 €

379

379. Leidimas tuoktis, 1875 m.

Kauno gubernijos Raseinių apskrities 

Pajūrio valsčiaus viršaičio leidimas 

rusų kilmės merginai tuoktis su 

kareiviu. Spaudinys, rankraštis, 

10 € 10 €

380

380. Miroslavo valsčius, 1893 m.

Suvalkų gubernijos Seinų apskrities 

Miroslavo kaimo viršaičio liudijimas, 

kad Icka Šiferis ir Leiba Maslovskis 

nuomojasi Gudzeniškių dvaro žemę ir 

10 €

381

381. Krikšto liudijimas, 1910 m.

Šv. Jono Kantiečio bažnyčios klebono 

Kučinskio išduotas liudijimas apie 

Jurgio Ilsevičiaus ir Natalijos sūnaus 

Alfredo krikštą. Krikšto tėvai Vincentas 

10 €

382

   382. Širvintos taupomoji knygelė, 

1913 m.

Širvintų visuomeninės kredito 

taupomosios kasos knygelė Nr. 82,

išduota Antanui Morkūnui. Piniginių 

10 € 10 €

383

383. Kaunas, šildymo kainos 1924 m.

Firmos Richardas M. Sommeris ir Ko 

pranešimas apie šildymo kainas Kaune.

Mašinraštis ant firmos blanko, 

antspaudas, parašas, žyminis ženklas 1 

15 € 15 €



384

384. Užsienio pasas, 1929 m.

Lietuvos Respublikos užsienio pasas 

Nr. 175,

išduotas Broniui Januškai Lietuvos 

konsulate Buenos Airėse (Argentina)

30 € 30 €

385

385. Leidimas šaulio virvei, 1930 m.

Lenkų kariuomenės 6-tojo Vilniaus 

pėstininkų pulko vado majoro Stanisław 

Antoni Engel (1893-1962) išduotas 

leidimas Anatolijui Anšukovui nešioti 

10 €

386

386. VDU studijų knygelė 

Vytauto Didžiojo Universiteto Kaune 

Teisės fakulteto Ekonomikos skyriaus 

studento Mykolo Dragūno studijų 

knygelė Nr. 263 su išlaikytų egzaminų 

įrašais ir dėstytojų parašais.

15 € 15 €

387

387. Utena, turto įkeitimas, 1935 m.

Kauno notaro patvirtintas turto, t. y. 

žemės sklypo, esančio Utenos 

apskrityje Debeikių valsčiuje Aniūnų 

kaime, įkeitimas bankui.

15 €

388

    388. Lietuvių santuoka Latvijoje 

1936 m.

Bauskės katalikų bažnyčios liudijimas 

apie 1935 sudarytą santuoką tarp 

lietuvių tautybės asmenų: Aleksandro 

15 €

389

389. Bedarbio pažymėjimas, 1937 m.

Bedarbio Antano Skoro kortelė Nr. 

3107, bedarbystės įrašai darbo biržoje 

1937-1941

Spaudinys, rankraštis, 12 x 9, 4 p. 

Kaunas, 1937.

10 € 10 €

390

390. VDU korporacija Samogitia,   

1937 m.

Vytauto Didžiojo universiteto žemaičių 

studentų korporacijos „Samogitia“ 

įstatai ir lydraštis.

50 €

391

      391. Jurbarko pašto viršininkas, 

1938 m.

Jurbarko pašto viršininko nuolatinis 

bilietas, suteikiantis teisę nemokai 

važinėti autobusu maršrutu Jurbarkas - 

20 € 45 €



392

392. Jubiliejaus dalyvis, 1938 m.

Lietuvos Nepriklausomybės 20-mečio 

iškilmių dalyvio Juozapo Sasnausko 

liudijimas, suteikiantis transporto ir 

kitas lengvatas užsienyje gyvenantiems 

30 €

393

393. Lietuvos užsienio pasas, 1940 m.

Neužpildytas blankas, serija OP Nr. 

3887.

Spaudinys, 16 psl., 14,5 x 9,5 

20 € 20 €

394

394. Mokyklos sargas, 1942 m.

Vilniaus Gudų-Rusų mokyklos 

direktoriaus Pažymėjimas, kad Ilja 

Bancer dirba mokykloje sargu. 

Mašinraštis, antspaudas, parašas, 15 x 

10 € 15 €

395

395. Mokyklos liudijimas, 1942 m.

Kauno I-os gimnazijos pažymėjimas 

apie Jurgio Vileišio išlaikytus 

egzaminus.

Kauno notaro Burkevičiaus 

15 €

396

396. Atlyginimo pažymėjimas, 1944 

m.

Kauno lako ir dažų fabriko darbininkės 

Agotos Skorienės atlyginimo 

pažymėjimas. 3 įrašai už 1944 m. 

10 € 20 €

397

397. Vilniaus žemės bankas, 1893 m.

Vilniaus žemės banko išduotos 

paskolos kvitas, apmokėtas 5 kapeikų 

vertės žyminiu ženklu.

Spaudinys, rankraštis, žyminis ženklas, 

10 €

398

398. Vilniaus iždinės kvitai (2 vnt.)

Valstybės iždo Vilniaus skyriaus kvitai 

Serija Ke, Nr. 337843, sumokėtas 

žyminis mokestis 1 rublis 60 kapeikų, 

1899.

10 € 10 €

399

    399. Baisiogalos taupomoji kasa, 

1911 m.

Baisiogalos taupomosios kasos knygelė 

Nr. 1428, išduota Sadovskai Antaninai. 

Indėlių įrašai 1911- 1914 m. 

30 €



400

400. Laikinas pinigas, 1000 markių, 

1918 m.

Rytų skolinamosios kasos ženklas 1000 

markių,1918 m. balandžio 4 d.  

Ženklo serija ir numeris A 565261.

50 €

401

401. Klaipėdos notgeldas, 100 

markių, 1922 m.

Notgeldai – sunkmečio pinigai, leisti po 

Pirmojo pasaulinio karo Vokietijoje.

1922 m. vasario 22 d. Klaipėdos krašto 

110 €

402

402. Lietuviški vekseliai (12 vnt.)

I-III laidos 1925-1939

Pirmos laidos 100 Lt, 200 Lt, 300 Lt, 

500 Lt 

Litografija, 11,5 x29 cm, Kaunas, 

30 € 30 €

403

403. Vizų rinkliavos ženklai (23 vnt.)

Tarpukario Lietuvoje leidimą vykti į 

užsienio šalis buvo galima apmokėti 

specialiais žyminiais ženklais iki 50 litų.

Pirma laida 5 ir 10 litų.

200 €

404

404. LB čekio spaudos bandinys 

Lietuvos banko čekio spaudos bandinys 

– veidrodinis atspaudas

10 x 26, 

Kaunas, Spindulio sp., XX a. 4-tas deš.

120 €

405

405. Žydų banko kvitas, 1932 m.

Spaudinys lietuvių ir hebrajų kalbomis

Kaunas XX a. 4-tas deš.

10 € 10 €

406

406. Kauno autobusų bilietai (3 vnt.)

20 centų vertės Kauno miesto autobusų 

AMLIT vienkartiniai bilietai 

Maršrutų Nr. I, II ir III 

Numeruoti spaudiniai,  5,5 x 2,5

20 €

407

407. Autobuso bilietas 30 kartų

Nuolatinis (mėnesinis) bilietas važinėti 

Kauno miesto autobusais.

Spaudinys, XX a. 4-tas deš.

20 € 30 €



408

408. Autobuso bilietas iš Vilniaus  

Vilniaus priemiestinių pervežimų 

koncesinės bendrovės 

„Wilno - Niemenczyn“ autobuso 

bilietas, 80 grašių (0.80 zl.) vertės, 

20 €

409

409. Draugija Vilniaus kraštui remti, 

1940 m.

Vilniaus krašto draugijai remti 

aukojimo lakštai 5 ir 10 dolerių

Litografija, 22 x 32 cm, Kaunas,1940 

50 € 50 €

410

      410. Lėktuvas Akmenė Palanga, 

1967 m.

Bilietas skristi lėktuvu iš Naujosios 

Akmenės į Palangą.

1967

20 € 20 €

411

411. Akcijos: „Lietverslas“ ir „Geka“ 

, 1991 m.

Spaudinys, rankraštis,  spaudai, 

autografai, 12 x 19. 

Korporacijai „Lietverslas“ ir jo 

10 € 20 €

412

412. Lietuviškų bankų čekiai (3 vnt.)

Nebeegzistuojančių lietuviškų bankų 

čekių knygelės su nepanaudotais čekiais 

jose:

Litimpex, veikė 1991–1999, knygelėje 

30 €

413

413. 10 LT 2001 UNC AB0000100

10 litų, Av S.Darius ir S.Girėnas, Rv 

Lituanica skrenda Atlanto žemėlapio 

fone.

2001 m. serija/numeris AB0000100

300 € 380 €

414

414. LT autentiškumo bukletai (5 

vnt.)

2, 5, 10, 20 ir 50 litų banknotų 

pavyzdžiai su autentiškumo požymių 

aprašymu.

Lietuvos bankas, 1993

20 € 20 €

415

415. Šilutė, Kintai,  1872 m.

Laiškas iš Šilutės į Kintus. 

„Heydekrug“ apvalus antspaudas 1872-

05-18. 

Vokietijos imperijos 1 grašio pašto 

ženklas

20 € 40 €



416

416. Katyčiai, Tilžė, 1879 m.

Laiškas iš Katyčių į Tilžę. Stačiakampis 

Katyčių pašto antspaudas, kitoje pusėje 

apvalus Tilžės pašto gavimo 

antspaudas. Vokietijos imperijos 10 

20 € 30 €

417

.

417. Šilutė Ramučiai 1888 m.

Laiškas iš Šilutės į Ramučius. Siuntimo 

1888-01-28 ir gavimo 1888-01-29 paštų 

antspaudai. Vokietijos imperijos 20 

pfenigių pašto ženklas

15 € 40 €

418

     418. Seirijai, Varšuva perlaida,  

1904 m.

Pašto perlaidos kvitas. Iš Seirijų pašto 

skyriaus 1904-09-09 išsiųsti 3 rubliai į 

Varšuvą už žurnalo „Slovo“ 

10 €

419

419. Šilutė, Kaukėnai 1908 m. 

Laiškas iš Šilutės į Kaukėnus. Siuntimo 

1908-08-11 pašto antspaudas. 

Vokietijos imperijos 10 pfenigių pašto 

ženklas

15 € 15 €

420

420. Švėkšna į JAV, cenzūra 

„primokėti“

Laiškas iš Švėkšnos (Kauno gubernija 

Rusijos imperija) 1915-03-02 į Harrison 

(JAV New York valstija). Rusijos 

30 € 30 €

421

421. Rusnė, Gaideliai 1922 m.

Vokas laiško, siųsto 1922-04-12 iš 

Rusnės į Gaidelius (Šilutės apskr.). 

Siuntimo ir gavimo paštų antspaudai. 

Du prancūziški Klaipėdos pašto ženklai 

15 €

422

422. Sartininkai, Naumiestis 1924 m.

Naujametinis atvirukas iš Sartininkų į 

Naumiestį (Žemaičių) 1924-01-24. 

Siuntimo ir gavimo paštų antspaudai. 

Perspausdintas pašto ženklas – 15 centų 

15 €

423

423. Vilnius, vokas leporello

Sulankstomas vokas ir laiškinis 

popierius su Vilniaus vaizdais

10 € 15 €



424

424. Kredito bankas 1938 m.

Lietuvos kredito banko firminis

vokas, laiško registracijos antspaudai, 

15 + 30 ct pašto ženklai.

10 €

425

425. Klaipėdos leidykla „Rytas“

Klaipėdos akcinės bendrovės „Rytas“, 

leidusios laikraščius „Vakarai“, 

„Lietuvos keleivis“ ir „Baltischer 

beobachter“ firminis atvirukas

20 € 20 €

426

     426. Klaipėda, Hitlerio 50-metis, 

1939 m.

Proginis antspaudas, skirtas paminėti 

Adolfo Hitlerio 50-metį (3 vnt.) 1939-

04-20 ant Klaipėdos pašto firminio 

blanko.

20 € 30 €

427

427. Jašiūnai, Želva, registruotas 

laiškas, 1940 m.

Tarnybinio registruoto laiško vokas su 

Jašiūnų pašto siuntimo 1940-03-09 bei 

registracijos antspaudais ir 60 centų 

15 € 15 €

428

428. Klaipėda, Kaunas R 1940 m.

Klaipėdos (Vokietijos Reichas) teismo 

laiškas Žemės ūkio bankui Kaune 

(LSSR).

Klaipėdos (Memel) pašto siuntimo 

20 €

429

429. Vilnius 1940 „primokėti“

Vokas, išsiųstas iš Vilniaus geležinkelio 

stoties 1940-07-09, be pašto ženklo su 

antspaudu „Primokėti 60“

15 € 25 €

430

430. Ukmergės teismas, 1941 m.

Du skirtingi Ukmergės pašto 

antspaudai: lietuviškas siuntimo ir 

sovietinis gavimo 

Spaudinys, rankraštis, 13 x 18

20 € 20 €

431

431. Kėdainiai, Kaunas, Ostland R, 

1943 m.

Registruoto laiško vokas, registracijos 

lipdė, pašto ženklai 50+4 pfenigiai su 

perspaudu Ostland, siuntimo 1943-07-

15 €



432

432. Vilnius, Joniškis, Ostland, 1943 

m.

Siuntos pateikimo kvitas su gavimo 

pranešimu, apmokėtas Ostlando pašto 

ženklais 2 x 60 pfg. ir 2 x 15 pfg.

10 €

433

433. Klaipėda, Max Ehrhardt

Portretinė dviejų mergaičių nuotrauka

Fotografija Cabinet portrait, 14 x 10 

paklijuota ant kartono su vinjete, 16,5 x 

11

20 € 75 €

434

434. Klaipėda M. Kenklies

Vyriškio su cigaru portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5

20 € 65 €

435

435. Kaunas, Zatorskio ateljė

Moters portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5

10 € 20 €

436

436. Kaunas, Liaudanskio ateljė

Vyriškio su cigaru portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5

10 € 10 €

437

437. Vilnius, Broliai Čyžai 

Moters portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5

15 € 30 €

438

438. Vilnius, Fleury

Valdininko portretas

Fotografija Cabinet portrait, 14 x 10 

paklijuota ant kartono su vinjete, 16,5 x 

11

15 € 75 €

439

439. Vilnius, Strauss & Co

Moters portretas

Fotografija visit portrait, 8 x 5,5 

paklijuota ant kartono su vinjete, 10 x 

6,5

15 € 20 €



440

440. Birštonas, laiptai į Vytauto kalną 

Fotografas M. Skrinskas 

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

15 €

441

441. Svirskio kryžius

Gužų kaimas, Josvainių valsčius, 

Kėdainių apskritis

Fotografas Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14

15 € 20 €

442

442. Jurbarko ligoninė, 1925 m.

Fotografas Abramsonas

Fotografija,16,5 x 22,5 ant kartono 30 x 

36

90 € 90 €

443

443. Jurbarko ligoninės atidarymas

Fotografas Abramsonas

Fotografija,17 x 23 ant kartono 29 x 

34,5

1932 m.

70 € 70 €

444

       444. Futbolas, Kaunas, Šiauliai, 

1934 m.

Fotografija, rankraštis 10,5 x 17,5

15 € 25 €

445

445. Kaunas, Karo muziejus

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

15 € 15 €

446

446. Kaunas. Nemunas žiemą

Fotografija, 9 x 14

Siųsta paštu 1909 m.

40 € 95 €

447

447. Kaunas, Panemunė

Fotografija, 9 x 14

Reverse užrašas vokiškai, 1916 m

30 € 110 €



448

448. Kaunas, potvynis

Fotografija, 5,5 x 8,5

XX a. 4-tas deš.

25 € 25 €

449

449. Kaunas, prieplauka

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

40 € 435 €

450

450. Kelmė, sinagoga

Fotografas Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14

50 € 120 €

451

451. Kosakovskių koplyčia

Fotografija, 9 x 11,5

Reverse užrašas vokiškai, XX a. 2-as 

deš.

40 € 55 €

452

452. Klaipėda, bažnyčia

Fotografija, 8 x 6

XX a. 4-tas deš.

25 € 30 €

453

453. Klaipėda, kurėnai uoste

Fotografas Balys Buračas

Fotografija, 9 x 14

20 € 40 €

454

454. Klaipėda, jūreiviai laive

Fotografija, 8 x 6

XX a. 4-tas deš.

25 € 90 €

455

455. Klaipėda, kulkosvaidininkai

Fotografas Carl Anders

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 2-tas deš.

35 € 35 €



456

456. Klaipėda, laivas „Wotan“

Fotografija 7 x 10

Reverse užrašas vokiškai, 1939 m.

20 € 110 €

457

457. Marijampolės pulkas

Foto ateljė „Modern“

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

10 € 10 €

458

458. Nida, švyturys

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

20 € 110 €

459

459. Papilė 1929 m.

Fotografas S. Vaitkievičius (autorinis 

antspaudas reverse)

Fotografija, 9 x 14, 1929 m.

10 €

460

460. Vilkija, keltas

Fotografas M. Gudzevičius (autorinis 

antspaudas reverse)

Fotografija, 9 x 14 XX a. 4-tas deš.

50 € 210 €

461

461. Vilnius, autobusas į Antakalnį

Tikėtinas fotografas Alfred Rietmann

Fotografija, 9 x 14, 1937-1939

20 € 95 €

462

462. Vilnius autobusas į Valakampius

Tikėtinas fotografas Alfred Rietmann

Fotografija, 9 x 14, 1937-1939

20 € 75 €

463

463.Vilnius, iškilmės Katedroje

Aušros vartų Madonos karūnavimo 

iškilmės prie Vilniaus katedros durų

Raudojo kryžiaus draugijos leidinys 

(spaudas reverse)

30 € 105 €



464

464. Vilnius, Katedra

Fotografija, 9 x 14 

XX a. 4-tas deš.

15 € 15 €

465

465. Vilniaus panorama

Fotografija, 9 x 14 

Siųsta paštu 1917 m.

30 € 30 €

466

466. Antanas Smetona 1927 m.

New York leidyklos Wide World 

Photos mašinraštinis tekstas ir 

antspaudas reverse.

Forografija, 19 x 14, 1927 m.

20 € 30 €

467

467. Antanas Smetona, 1935 m.

New York leidyklos mašinraščio tekstas 

ir antspaudas reverse.

Fotografija 17,5 x 13, 1938 m.

20 € 30 €

468

468. Antanas Smetona 1941 m.

New York leidyklos mašinraščio tekstas 

ir antspaudas reverse.

Fotografija 17,5 x 13, 1941 m.

20 € 30 €

469

469. Lietuvos herbas Vytis

Šviesos knygynas, Ukmergė

Atvirukas 9 x 14

20 € 40 €

470

470. Lietuvos herbas Vytis

Arnhelm Berlin, 1918 m.

Atvirukas 9 x 14

30 € 45 €

471

471. Lietuvos himnas

Kaunas, Vitkauskytės knygynas,

siųsta paštu 1909 m.

Atvirukas 9 x 14

20 € 100 €



472

472. Kur bėga Šešupė

Kaunas, Vitkauskytės knygynas, XX a. 

pr.

Atvirukas 9 x 14

20 € 110 €

473

473. Druskininkai, Kazino

Druskieniki Casino – Kursal

Be leidėjo, be datos, XX a. pr.

Atvirukas 9 x 14

90 €

474

474. Druskininkai keltas

Grodno, S,Gan No 10, XX a. pr.

Atvirukas 9 x 14

40 € 110 €

475

475. Kalkunų frontas

Kulkosvaidžių užtaisymas

Kaunas, Vitkauskytės knygynas, 1921 

m.

Atvirukas 9 x 14

20 € 30 €

476

476. Kaunas, garlaivis Nemune

Garlaivis „Gallwitz“

Konigsberg, Hochland, XX a. 2-as deš.

Atvirukas 9 x 14

20 € 110 €

477

477. Kaunas, laivai Nemune

Berlin, Georg Stilke

siųsta paštu 1918 m.

Atvirukas 9 x 14

30 € 55 €

478

478. Klaipėda, Dangė ir birža

Breslau, verlag Anst. G.m.b.H

siųsta paštu 1915 m.

Atvirukas 9 x 14

30 €

479

479. Klaipėda, Dangė ir birža

H. Reich, Memel

Atvirukas 9 x 14

30 € 30 €



480

480. Klaipėda, Dangė

Robert Schmidt, Memel

siųsta paštu 1905.

Atvirukas 9 x 14

30 € 110 €

481

481. Klaipėda Dangė

Robert Schmidt, Memel

XX a. 2-as deš.

Atvirukas 9 x 14

40 € 110 €

482

482. Klaipėda pavėsinė

Raphael Tuck London

siųsta paštu 1919.

Atvirukas 9 x 14

30 € 30 €

483

483. Klaipėda, Tauralaukis

Robert Schmidt, Memel

siųsta paštu 1909.

Atvirukas 9 x 14

30 € 30 €

484

484. Klaipėdos uostas

Fritz Krauskopf, Konigsberg

Atvirukas 9 x 14

30 € 155 €

485

485. Kuršių Nerija, Cranz

Dresden, Stengel

siųsta paštu 1905 m.

Atvirukas 9 x 14

20 € 95 €

486

486. Kuršių Nerija, kurėnas Nidoje

Nidden, Paul Jsenfels

Atvirukas 10 x 15

40 € 40 €

487

487. Kuršių Nerija, laivai

Grafe und Unser, Konigsberg

Atvirukas 9 x 14

40 € 40 €



488

488. Kuršių Nerija, Parnidis

Helene Michelau, Konigsberg

siųsta paštu 1927.

Atvirukas 9 x 14

30 €

489

489. Kuršių Nerija, Rasytė

Bruno Perling, Konigsberg

siųsta paštu 1941.

Atvirukas 9 x 14

25 € 115 €

490

490. Kuršių Nerija, sklandytuvas

Fritz Krauskopf, Konigsberg

Atvirukas 9 x 14

20 € 20 €

491

491. Palanga, maudyklės

Be leidėjo.

siųsta paštu 1916 m.

Atvirukas 9 x 14

20 € 100 €

492

492. Palanga, tiltas

Be leidėjo.

Atvirukas 9 x 14

25 € 100 €

493

493. Raseiniai, ligoninė

Photograp Kuhlewindt

Pudel verlag, Berlin. 

siųsta paštu 1916.

Atvirukas 9 x 14

20 € 30 €

494

494. Raseiniai, turgus

Hochland, Konigsberg

siųsta paštu 1914.

Atvirukas 9 x 14

20 € 25 €

495

495. Šilutė, turgus ir uostas

Siebert, Heydekrug

siųsta paštu 1914.

Atvirukas 9 x 14

40 € 75 €



496

496. Smalininkai 

Willy Zimmer, Tilsit

Atvirukas 9 x 14

30 € 65 €

497

497. Trakai

Wilno, Fialko

Atvirukas 9 x 14

40 € 85 €

498

498. Vilnius, gatvė

Berlin, Georg Stilke

siųsta paštu 1918.

Atvirukas 9 x 14

20 € 40 €

499

499. Vilnius, Gedimino kalnas

L.Jakavičius, Ryga

Atvirukas 9 x 14

20 € 30 €

500

500. Vilnius, Aušros vartai

Dailininkas Tadeusz Lucjan Gronowski 

(1894 – 1990)

Wilno Ostra Brama / La Porte / Gate / 

Das Tor

20 €

501

501. Vilnius, kiemas

Fotografas Janas Bulhakas

Makowski verlag Wilna

Atvirukas 9 x 14

20 € 20 €

502

502. Jonas Basanavičius

JAV, XX a. pr.

Atvirukas 9 x 14

20 € 20 €

503

503. Martynas Yčas

JAV, XX a. pr.

Atvirukas 9 x 14

20 € 20 €



504

504. Petras Rimša

Stanskaitės knygynas Kaune 1922 m.

Atvirukas 9 x 14

10 €

505

505. Iškaba „Daktaras Povilas 

Perevičius“

Kaunas, Šiaulių g. 17,. 

Lietuva. XX a. 3-4 deš., įmonė „Emal“,

Metalas, emalis, matmenys: 14 x 22 cm.

160 € 210 €

506

506. Iškaba-ženklas „Lietuvos 

Respublikos vėliava“. 

Lietuva,  XX a. pab.

Metalas, emalis, matmenys: 6 x 9 cm.

70 €

507

507. Medinė pypkė tabako rūkymui.

1946, Lietuva.

Medis, drožyba, užrašai: 946, Lithuani, 

matmenys 24 x 5 cm.

70 €

508

508. Dėžutė Vilniaus Katedra

XX a. 3 – 4 deš., Vilnius.

Medis, fanera, matmenys: 10,4 x 14,2 x 

6 cm.

30 € 80 €

509

509. Ženklelis „LITHUANIA“ .

XX a. 5 – 6 deš., JAV, Lietuvos vėliava.

Metalo skarda, poligrafija. Skersmuo – 

2,3 cm.

15 € 15 €

510

510. Ženklelis skirtas Lietuvių dienai 

tarptautinėje parodoje 1926 m.

Ženklelis skirtas Lietuvių dienai 

tarptautinėje parodoje, švenčiant 150-

ąsias JAV Nepriklausomybės 

20 € 65 €

511

511.  Ženklelis V 16 G 

Skirtas Lietuvos nepriklausomybės 

paminėjimui. JAV, XX a. 5-6 deš., su 

adatėle.

Baltas metalas, emalis. Matmenys: 

30 € 65 €



512

512. Ženklelis BALTIC. LITHUANIA

JAV, XX a. 3 – 4 deš., su adatėle.

Baltas metalas, emalis. Matmenys: 

aukštis – 55 mm, plotis – 10 mm.

40 € 60 €

513

513. Ženklelis Šventos Onos draugija

JAV,  XX a. I p., religinis Šv. Onos 

draugijos ženklas. 

Žalvaris, matmenys: aukštis – 40 mm, 

plotis – 30 mm.

30 € 30 €

514

514. Ženklelis CIVIS 

ACAD[EMIAE]. ALB[ERTI].

Karaliaučiaus Alberto universiteto 

studento ženklelis

Karaliaučius, Rytų Prūsija. 1918–1945 

40 € 40 €

515

515. Atminimo medalis skirtas 

Liublino unijos 300 metų jubiliejui 

Liublinas. 1869 m. Be kaspino.

Averse po karūna trijų laukų skyde 

Lenkijos, Lietuvos ir Kijevo herbai ir 

140 €

516

516. Atminimo medalis Ldk Vytauto  

500 – osioms mirties metinėms paminėti

JAV, Čikaga, 1930 m. Be kaspino.

Averse Vytauto portretas ir aplink 

įrašas – „VYTAUTAS DIDYSIS 

30 € 30 €

517

    517. Plokštelė su grafų Pliaterių 

herbu ir devizu

 „Melior mors macula” (Geriau mirtis 

negu negarbė). 

Lietuva, XVIII–XIX a.

60 € 60 €

518

518. Segė-moneta.

XX a. pr., Vokietija. 2 markių moneta, 

1901 m. Puošyba: ąžuolo vainikas ir 

monarchijos karūna. 

Sidabras, ažūras, emalis, skersmuo – 32 

30 € 55 €

519

519. Pakabukas-moneta. 

Vokietija, po 1944 m. Moneta: 50 

Vokietijos Reicho feningų 1944 m.

Sidabras, moneta, montavimas. 

Matmenys: skersmuo – 25 mm, bendras 

50 € 50 €



520

520. Segė-moneta. 

Vokietija. Po 1908 m.

Sidabras, moneta, montavimas. 

Matmenys: skersmuo – 30 mm, bendras 

svoris – 6,2 g.

40 €

521

521. Dvi segės iš 2 monetų. 

Bulgarija, po 1913 m. Monetos: 50 

stotinkų 1912 m. ir 1913 m. su 

Bulgarijos karaliaus Ferdinando I  

atvaizdu. Sidabras, montavimas. 

40 €

522

522. Vėrinys-9 monetos.  

Vokietija,  po 1939 m. 

Sidabras, monetos, montavimas. 

Matmenys: ilgis  – 43 cm, bendras 

svoris – 974 g

90 € 90 €

523

523. Bažnytinės brolijos ženklas-

juostelė 

„Draugystė Šv. Petro ir Povilo Įsteigta 2 

Balandžio 1905 M. Rochester, N. Y.“. 

JAV. XX a. I pusė.

40 €

524

524. Ringrafas su Aušros vartų Dievo 

Motinos bareljefu 

XX a. 4-tas deš., užrašas po „Pamiątka 

z Wilna“

Metalas, sidabravimo likučiai, h 6, su 

30 €

525

525. Dviračio emblema

Dviračių gamykla „Trwałość Wilno“

Vilnius, XX a. 4-tas deš., aažyta skarda,  

 h-7

100 € 110 €

526

526. Medalis - Steponas Batoras VU 

steigėjas

Steponas Batoras Vilniaus Universiteto 

įsteigėjas / A. Smilga

Nerealizuoto medalio vienetinis 

80 € 120 €

527

527. Medalis Klaipėda

XX a. II p. Lietuva

Klaipėda Tarybų Lietuvos jūros vartai, 

skersmuo 6 cm.

20 € 20 €



528

528. Medalis, 1863 m. sukilimo 

metinės

Av: Lietuvos sukilimo 125 m. 

paminėjimas. 

Rv: VI mokslo ir kūrybos simpoziumas 

40 € 40 €


